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Óriási siker volt 
a Majka-koncert

Pol Vera

Nagy siker volt a Dunakeszi Post fotópályázata

Dunakeszi Polgár

1977. ÁPRILIS 1-JÉN KAPOTT VÁROSI RANGOT DUNAKESZI NAGYKÖZ-
SÉG, AMELY AZ ELMÚLT KÖZEL FÉL ÉVSZÁZAD ALATT PEST VÁRMEGYE 
EGYIK LEGJELENTŐSEBB TELEPÜLÉSÉVÉ FORMÁLÓDOTT A FOLYAMA-
TOS ÉS TUDATOS VÁROSÉPÍTŐ TEVEKÉNYSÉGNEK KÖSZÖNHETŐEN. 
A VÁROSSÁ VÁLÁS 47. SZÜLETÉSNAPJÁT ÁPRILIS 6-ÁN LÁTVÁNYOS 
CSALÁDI NAP KERETÉBEN ÜNNEPELTE DUNAKESZI APRAJA, NAGYJA. 
A SZÜLETÉSNAP NEM CSUPÁN EGY ÉVFORDULÓ, HANEM EGY EMLÉ-
KEZTETŐ ARRA AZ IZGALMAS ÉS VÁLTOZATOS UTAZÁSRA, AMELYET 
A MA MÁR KÖZEL ÖTVENEZRES VÁROS AZ ELMÚLT ÉVTIZEDEK SORÁN 
MEGTEHETETT.

A jeles évforduló tiszteletére a 
Dunakeszi Programiroda lát-
ványos és tartalmas progra-

mok sokaságával várta a 47. születés-
napját ünneplő város aparaját, nagyját.

A Katonadombon szombat délelőtt 
Farkasházi Réka és a Tintanyúl kon-
certjével indult a késő estéig tartó 
show, melyet Majka fantasztikus kon-
certje koronázott meg.

A nyitó- és a záró program között 
is tartalmas rendezvényeken szóra-
kozhattak az ünneplő  dunakesziek, 
melyek sorában nagy sláger volt a dr. 
Kerekes Dóra ötlete alapján és nevé-
vel fémjelzett Gyűjtsd össze Duna-
keszit! matricagyűjtés záróakkordja. 
A Dunakeszi Post fotópályázatának 
köszönhetően ezúttal is rácsodálkoz-
hattunk, hogy milyen csodálatos ter-
mészeti környezet öleli körbe Duna-
keszit.

Dunakeszi várossá válásának 47. 
születésnapján először hangzott el a 

Dunakeszi Szimfonikus Zenekar, va-
lamint a Farkas Ferenc AMI és a Bár-
dos iskola zenetagozatos diákjai al-
kotta kórus közös előadásában Du-
nakeszi dala, a szólót Pol Vera éne-
kelte… Perceken át zúgott a vastaps, 
csodálatos élmény volt! Dióssi Csa-
ba gratulációjában fantasztikus jelző-
vel méltatta a fiatalok, a kórus és ze-
nekar tagjainak produkcióját.  Meg-
hatódottan és nagy boldogsággal nyi-
latkozott a frenetikus sikerről a fiatal 
énekesek két mentora, a két felkészítő 
tanár, Nemeskéri Emese és Budaházy 
Dobó Katalin, valamint a szimfoni-
kus zenekar karmestere, Farkas Pál. 

A nap egyik fénypontja volt, ami-
kor a színpadon köszöntötték a Du-
nakeszin született polgárokat, akik 
között volt olyan édesanya, akihez 
hasonlóan a két fia is a Tabánban szü-
letett. Közel hetvenen jelentkeztek és 
jöttek el személyesen Kundlya Zsófia, 
lakossági kapcsolatokért felelős ön-
kormányzati megbízott ötlete alapján 
megvalósított köszöntőre, és vehet-
ték át az oklevelet Dióssi Csaba pol-
gármestertől, aki nagy szeretettel kö-
szöntötte a „tősgyökeres”dunakeszi 
polgárokat. 

A polgármester a szülinapi köszön-
tőjében kiemelte, hogy Dunakeszi 47 
éve alatt, mióta város lett, bebizonyí-
totta, hogy egy igazi, összetartó kö-
zösség, ahol minden generáció jól érzi 
magát, melyre bizonyság volt az egész 
napos programok sokasága, no és a 
fergeteges Majka-koncert.

Boldog születésnapot, Dunakeszi!
(Vetési)

Fotó: Tóta Krisztián 
és filmkovacs.hu

Az ünnepi forgatagban sike-
rült egy rövid beszélgetésre is 
elcsípni a polgármestert

- Mi a születésnapi ajándék? – 
kérdeztük a városvezetőtől
- A gyerekeknek a játszóterek, a 
családoknak a DDN, a nyugdíja-
soknak a mindenkori figyelmünk, 
új lakótársainknak az, hogy befo-
gadtuk őket, számítunk rájuk és 
számíthatnak ránk. Kívánom ne-
kik, hogy szép életet éljenek Duna-
keszin. És itt élnek köztünk azok, 
akik az elmúlt 47 évünknek hiteles 
szemtanúi, akik nélkül nem lenne 
Dunakeszi az, ami.

- Hogyan látja a város jövőjét?
- Praktikus, jó ötletek vannak, 
amit meg is tudunk valósítani. 
Mennek a dolgok, logikus a műkö-
dés, nem ideológiai alapon hozunk 
döntéseket, hanem logikai alapon. 
Él egy kép bennem, hogy milyen 
az a nagyon jól működő rendszer, 
jól működő város, amiben szeret-
nek nyugodtan élni az emberek, és 
ezt Dunakeszin meg is tudjuk va-
lósítani.

47 éve kapott városi rangot 
a dinamikusan fejlődő Dunakeszi
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Városunk 
legújabb díszpolgára 
Balog Miklós István

A városi kitüntetettek 
a polgármesterrel 
és a képviselő-testület 
tagjaival

FANTASZTIKUS ÜNNEPI PROGRAMOKNAK 
LEHETTEK RÉSZESEI A HÉTVÉGÉN A DUNA-
KESZIEK, AKIK SZOMBATON ÜNNEPELTÉK A 
VÁROS 47. SZÜLETÉSNAPJÁT, MÍG VASÁR-
NAP UGYANCSAK LÁTVÁNYOS, MARADAN-
DÓ ÉLMÉNYT JELENTŐ MŰSOR KERETÉBEN 
DUNAKESZI KIVÁLÓSÁGAI VEHETTÉK ÁT A 
KÉPVISELŐ-TESTÜLET KITÜNTETÉSEIT. IDÉN 
BALOG MIKLÓS ISTVÁN VÁLLALKOZÓNAK 
ADOMÁNYOZTA A DÍSZPOLGÁRI CÍMET AZ 
ÖNKORMÁNYZAT, AKI MELLETT TIZEN RÉ-
SZESÜLTEK VÁROSI KITÜNTETÉSBEN KIMA-
GASLÓ TEVÉKENYSÉGÜK ELISMERÉSEKÉNT.

A József Attila Művelődési Köz-
pont színháztermében rende-
zett városi ünnepség nyitá-

nyaként Dunakeszi dala hangzott el, 
majd a Himnusz közös eléneklését kö-
vetően Szeredi Helga műsorvezető, a 
Dunakeszi Programiroda kommuni-
kációs szakreferense így konferálta fel 
az első műsorszámot:

“Ünnepi alkalmunk nyitányaként 
egy gyönyörű táncbemutatót látha-
tunk. ‘A virágot a napfény bontja ki, 
Az emberi lelket a szeretet.’ E korta-
lan gondolat inspirálta az EtvieDanse 
Táncstúdió táncosait a mai színes 
tánccsokor válogatásával. Szülőföl-
dünk, lakóhelyünk iránti érzéseiket, 
a tavasz, az élet szeretetét, a művészet 
iránti alázatukat szeretnék mozdula-
tokba öltve átnyújtani Önöknek.”

Nagy Márta művészeti vezető tehet-
séges fiatal táncosai csodálatos élmény-
nyel ajándékozták meg az ünneplő kö-
zönséget, akik gyönyörű produkcióját 
méltán tüntette ki elismerő szavakkal 
Dióssi Csaba polgármester, aki külön 
kiemelte Nagy Márta és tanítványai fo-
lyamatos és magas színvonalú művészi 
alakításait, előadásait, akik számtalan 
hazai és nemzetközi sikerrel büszkél-
kedhetnek.

– Számomra mindig nagyon fon-
tos az a nap, amikor a városi kitün-
tetéseket átadjuk, mellyel elismerjük 
és megbecsüljük azt a munkát, amit 
Dunakeszi polgárai a lakóhelyünkön, 
a munkahelyükön végeznek – hang-
zottak Dióssi Csaba szavai, aki szerint 
szinte minden területen kiemelkedő 
teljesítménnyel büszkélkedhetnek.

A polgármester a helyi közösség al-
kotó munkáját méltatva úgy fogalma-
zott, hogy a 47. születésnapját ünnep-
lő város csodájára jár sok, sok törté-
nelmi és Dunakeszinél lényegesen na-
gyobb város. Ilyen csodának nevezte 

a kulturális és művészeti életet, a Du-
nakeszi Szimfonikus Zenekart, amely 
világszerte elviszi Dunakeszi jó hírét 
és nevét, a néptánc- és művészeti cso-
portokat, a civil közösségeket, a nyug-
díjasok népes közösségét, az ország-
szerte előadásokat tartó orvosokat, 
a példaértékű közbiztonságot, az or-
szágszerte ismert és “másolt” duna-
keszi sportmodellt, a Radnóti gimná-
zium tanulmányi és sportsikereit, az 
óvodai pedagógiai munkát…

“A kitüntetésekkel ezt a köztiszte-
letre méltó munkát szeretnénk meg-
becsülni, egy-egy kitüntetett szemé-
lyén keresztül a szakmai ágazatokban 
dolgozók kimagasló helytállását el-
ismerve” – jelentette ki Dióssi Csaba 
polgármester, akinek meggyőződése, 
hogy a kitüntetettek  példaképek so-
kak számára. A városvezető gratulált 
a kitüntetetteknek, akiknek további 
sikeres és eredményes munkát kívánt.

Az ünnepi köszöntő után Dióssi 
Csaba polgármester, Sipos Dávid és 
Nyíri Márton alpolgármesterek, va-
lamint a képviselő-testület több tagja 
adta át a városi kitüntetéseket:
•  Juhász Péter Pál Dunakeszi Város 

Közbiztonsági díj
•  Krix Antalné Dunakeszi Város 

Sport díja

•  Gyúró Tamás Dunakeszi Város Köz-
művelődési díj

•  Havas László Levente Dunakeszi 
Városi Közszolgálati díj

•  Kovácsné Kisbabér Ildikó Dr. Bayer 
Emil-díj

•  Dócs Mihályné  Dunakeszi Városi 
Pedagógiai díj

•  Nyíri István Dunakeszi Városi Pe-
dagógia díj

•  REdit Idősbarát Egyesület Tánc-
klubja Dunakeszi Városért plakett 
kitüntető címet

•  Dunakeszi Szimfonikus Zenekar 
Dunakeszi Városért plakett kitün-
tető címet

•  Faith Éva Dunakeszi Városért ki-
tüntető címet

•  Balog Miklós István Dunakeszi Vá-
ros Díszpolgára kitüntető címet ve-
hette át.

A városi kitüntetettek tiszteletére ren-
dezett városi ünnepség a Szózat közös 
eléneklésével zárult. (Vetési)

Fotó: filmkovacs.hu 
és Tóta Krisztián

Idén Balog Miklós István vehette át 
a Dunakeszi díszpolgára kitüntetést

Dióssi Csaba polgármester
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Önkormányzati 
támogatással újult meg 

a Kossuth Lajos utca 
két szakasza

Felejthetetlen 
élménnyel 

ajándékozott meg 
bennünket 

a közös kórus

- ELŐZŐ LAPSZÁMUNKBAN A DUNAKESZI NYUGDÍJAS KIRÁNDULÓ KLUBOT KÉRDEZTÜK, MI A VÉ-
LEMÉNYÜK DUNAKESZIRŐL, HOGY ÉRZIK ITT MAGUKAT, MILYEN TÁMOGATÁSOKAT, ODAFIGYELÉST 
ÉLVEZNEK. ZUPKA SÁNDOR, A KLUB ELNÖKE AZT MONDTA: “AMI DUNAKESZIN NINCS, AZ NEM IS 
LÉTEZIK”. EZ ALAPJÁN ÚGY TŰNIK, A MÉRCÉT NAGYON MAGASRA SIKERÜLT TENNIE AZ ÖNKOR-
MÁNYZATNAK…

- Hát… Dunakeszi odateszi! (nevet) 
Viccet félretéve, folyamatosan figye-
lünk arra, hogy a dunakesziek igénye-
it, mindennapi kényelmét kiszolgáljuk, 
mindent megtaláljanak helyben, amire 
szükségük van, igazi otthonuk legyen a 
városuk. Itt élek, együtt a dunakesziek-
kel, ugyanazokban a boltokban vásáro-
lunk, ugyanott sportolunk, ugyanazok-
ra a rendezvényekre járunk, így beszél-
getünk egymással, és ezért ismerjük az 
igényeket. Ha csak az elmúlt egy hóna-
pot nézem… felújítottuk a Kossuth La-
jos utca két szakaszát, pedig nem is a mi 
kezelésünkben áll. Beszálltunk a költ-
ségekbe, hogy végre történjen valami, 
mert már nagyon rossz állapotban volt. 
Közben pedig több önkormányzati út-
fejlesztés is elindult, vagy már be is feje-
ződött. Négy játszóteret újítottunk meg 
olyan szuper eszközökkel, amik segíte-
nek a szülőknek a gyerekek szabadide-
jét aktívan és élményekben gazdagon 
kitölteni. Összesen 23 menő játszótér 
van városunkban, szomszéd települé-
sekről is járnak ide kisgyerekes csalá-
dok. Családi és szenior szűrőnapot tar-
tottunk, hogy csökkentsük az egészség-

ügyi várólistákat, most áprilisban pe-
dig rendkívüli szakrendelési napot is 
szervezünk. Erről az SZTK küld értesí-
tőt azoknak, akik beutalóval már kap-
tak időpontot vizsgálatra, de arra még 
hónapokat kellene várniuk. Családba-
rát város vagyunk és ezt már messzebb 
és magasabb szinteken is észrevették.  
Kecskemétre utazom, a Családbarát Te-
lepülések Expora kaptam meghívást, 
hogy áruljam el, mi a dunakeszi titok.

- És mi a dunakeszi titok?
- A több mint 43.000 dunakeszi, aki 

itt él. Megint csak azt tudom monda-
ni, azért ilyen jó ez a város, mert min-
denki odateszi magát. Fontosnak tart-
juk, hogy a dunakeszi gyerekek valóban 
dunakeszinek érezzék magukat. Tud-
ják, hogy a városuk az otthonuk, és az 
is lehet, akár egész életükben az is ma-
rad. Jó, erős és összetartó közösség let-
tünk és ezt hónapról hónapra erősítjük 
is a minőségi rendezvényekkel, amiket 
mi magunk szervezünk. Dunakeszi el-
mondhatja magáról, hogy a rendezvé-
nyek városa, itt mindenki megtalálja a 
maga rendezvényét, a legkisebbektől az 
idős korosztályig. Nekünk az a lényeg, 
hogy itt minden generáció otthon érez-
ze magát. A bölcsis a bölcsődében érez-
ze otthonosan magát, az ovis az óvodá-
ban és a játszótereinken, az iskolások az 
új iskoláinkban, a sportpályáinkon, a 
fiatalok a rendezvényeinken. Egyszerű-
en Dunakeszin központi kérdés a gye-
rek, gyerekcentrikus város vagyunk, és 
ez minden területen megnyilvánul, az 
oktatás, a sport, a közösségi rendezvé-
nyek, a közösségi élet területein.

- Maradjunk a közösségi életnél, 
most volt a városi születésnap családi 
nappal és Majka koncerttel. Az időjárás 
is alkalmazkodott az igényekhez, cso-
dálatos napot tölthettek a dunakeszi-
ek a Katonadombon. Születésnap pedig 
nincs meglepetés nélkül, itt az is meg-
volt, a szimfonikusok és a gyermekkó-
rus közös éneklése. Nagyszerű ötlet, et-
től jobban semmi más nem is szólhat a 
dunakeszi szívekhez.

- Igyekszünk minden rendezvényen 
megtalálni a Tőled szép című dal he-
lyét, az pedig, hogy a dunakeszi gyere-
kek énekelhessék el, már régi vágyunk 

volt. Igen, itt pont ez volt a cél, hogy 
megérintse a dunakeszi szíveket, hogy 
a helyiek még inkább azt érezzék, du-
nakeszinek lenni kiváltság. A Bárdos 
Lajos Általános Iskola és a Farkas Fe-
renc Alapfokú Művészeti Iskola kó-
rusa összeállt és 63 gyermek énekel-
te a zenekarral közösen a dalunkat. És 
még dupláztak is. Ezt az élményt pedig 
mindenkinek szeretnénk elérhetővé 
tenni, aki úgy érzi szívesen részt ven-
ne egy újabb egyedülálló kezdeménye-
zésben. A Dunakeszi Programirodán 
várjuk azok jelentkezését, akik Duna-
keszi emblematikus helyein eléneklik a 
dalt, és a felvételekből egy új klipet ké-
szítünk.

- Igaza van a nyugdíjas klub elnöké-
nek, ami Dunakeszin nincs az nem is 
létezik. Félve merem megkérdezni, mi 
várható az előttünk álló néhány hét-
ben?

- Folyik az Aranyalma Tagóvoda bő-
vítése, folytatódnak az önkormányza-
ti útfelújítások, elindult a ravatalozó 
és távhő szolgáltató ügyfélszolgálatá-
nak energetikai felújítása, épül az újabb 
egészségház, rendkívüli szakrendelési 
napot szervezünk, teljesen új játszóteret 
adunk át, jön a majális, majd egy látvá-
nyos katasztrófavédelmi nap 15 tűzol-
tó autó felvonulásával, gátépítéssel, ho-
mokzsákolással… hogy csak néhányat 
említsek.

- Utolsó kérdés… indul a választá-
son?

- Indulok. Én azt gondolom, hogy a 
képviselőtársaimmal együtt mi min-
dent megtettünk, amit lehetett. Min-
den lehetőséget kihasználtunk, min-
dent elkövettünk az elmúlt években, 
hogy jól menjenek a dolgok. Tiszta lel-
kiismerettel állunk a megmérettetés 
előtt. Itt nem csak a képviselői teljesít-
ményekről van szó, hanem a háttércsa-
patról is. Az intézményvezetőkről is. A 
szakemberekről is. Itt egy olyan csapat 
jött össze, amit kár lenne szétverni, és 
talán ezt érzik a dunakesziek is. Tud-
niillik nem csak az van, hogy nagyon 
jó a vezetői gárda, hanem béke van eb-
ben a városban.

 Szeredi Helga
 Fotó: filmkovacs.hu

AMI DUNAKESZIN NINCS, 
AZ NEM IS LÉTEZIK
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Mint oly sok településen, így Dunakeszin is gyakran és egyre inge-
rültebben teszik fel a kérdést a gépjárművel közlekedők, hogy mikor 
újítják fel a Magyar Közút Zrt. kezelésében lévő nagy forgalmú uta-
kat? Az agglomerációban elterülő városunkat az észak-dél irányban 
átszelő 2. számú főút mellett még négy jelentős állami út – Fóti út, 
Kossuth Lajos utca, Szent István utca, Rév út – biztosítja a kapcsola-
tot a szomszédos településekkel, a dunakeszi önkormányzati utak-
kal. Mint a város polgármesterétől megtudtuk, jelenleg nincs uniós 
pályázati lehetőség az állami utak felújítására, a Magyar Közút Zrt. 
– Dunakeszi adottsága okán - sem a Magyar Falu Programban, sem 
a megyeszékhelyű városokat segítő Modern Városok programban 
sem tud indulni forrásokért. „A tétlenkedés azonban nem Dunakeszi 
stílusa, ezért folyamatosan keressük a megoldást! Így újítottuk fel a 
Kossuth Lajos utca két szakaszát” – jelentette ki Dióssi Csaba. Dióssi Csaba polgármester és Sipos Dávid alpolgármester 

a helyszínen ellenőrizte a Kossuth Lajos utca felújítását

Az önkormányzat és 
a Magyar Közút Zrt. 
összefogásával újult meg 
az állami fenntartású 
Kossuth Lajos út 
két szakasza

Dióssi Csaba polgármester: a cél egyértelmű, akár saját forrásból is, de jussunk előre

- A Dunakeszin élőkkel összhang-
ban naponta mi is érzékeljük, hogy 
milyen műszaki állapotban vannak 
a várost átszövő állami fenntartá-
sú utak, melyeken jelentős a közúti 
forgalom. Kétség sem férhet hozzá, 
hogy aktuális és indokolt a felújítá-
suk – szögezi le a polgármester.

Dióssi Csaba elmondta, hogy az 
uniós pályázat hiányában és - a fen-
tebb említett – Dunakeszi adottsá-
ga miatt nem jutnak állami forrás-
hoz sem.

- Ezért döntöttünk úgy, hogy a 
Magyar Közút Zrt.-vel együttmű-
ködve akár saját önkormányzati 
pénzügyi forrás hozzáadásával fel-
gyorsítjuk a Kossuth Lajos utca két 
szakaszának a felújítását. Dunake-
szi és a járás fejlettsége -, ami a hét-
köznapokban előny - az ezúttal hát-
rány, mivel az Európai Unió a járá-
sok szintjén vizsgálja egy-egy körzet 
fejlettségét, ezért az állami út fenn-
tartója, a Magyar Közút Zrt. sem tud 
pályázni. A közel negyvenötezres 
Dunakeszi értelemszerűen nem pá-
lyázhat a Magyar Falu Program for-
rásaira sem, de a megyei jogú város-
ok számára indított Modern Város-
ok Programban sem. Bízom benne, 
hogy az ilyen helyzetben lévő telepü-
lések számára is találnak megoldást 
állami szinten – bizakodik a polgár-
mester, aki hozzátette, de az önkor-
mányzat addig sem várhat tétlenül. 

- Ebben a patthelyzetben sem tét-
lenkedhettünk, cselekedtünk! Saját 
erőforrásaink hozzáadásával járu-
lunk hozzá olyan útfelújítások és fej-

lesztések megvalósításához, melyek 
állami feladatok, ám fontosnak tart-
juk a lakosság igényeinek a kiszol-
gálását. Csak tavaly három állami 
úton lévő csomópontot építettünk 
át, vagy új körforgalmat építettünk 
a Kossuth-Széchenyi utca kereszte-
ződésében, hogy enyhítsük a Duna-
keszin élők közlekedési nehézségein. 
Közismert, hogy a Dunakeszit Fóttal 
összekapcsoló, nagy forgalmú Kos-
suth Lajos utca is állami fenntartású. 
Felújítása már régóta időszerű volt, 
ám a fentiekben jelzett okok miatt 
az állami fenntartó nem tudta meg-
oldani a lakosság és az önkormány-
zatunk által is indokolt útfelújítást. 
A Magyar Közút Zrt.-vel folytatott 
hosszas tárgyalásaink és egyezteté-
seink eredményeként végre sikerült 
az elmúlt hetekben felújítani a Kos-
suth Lajos utca két szakaszát. A Ma-
gyar Közút Zrt. adta az aszfaltot, mi 
pedig finanszíroztuk a többi munka 
költségeit. De ezzel az egyedi össze-
fogással sem tudjuk a Kossuth Lajos 
utca teljes szakaszát felújítani, mert 
vannak olyan területek, ahol példá-
ul meg kell várni, hogy a DMRV Zrt. 
elvégezze az aktuális felújítást, meg 
kell oldani a vízelvezetési gondot, 
stb., és csak ezek után ésszerű az út-
pálya felújítása. De hasonló a helyzet 
az igen rossz állapotban lévő Szent 
István utca esetében is, melynek a 
múzeum és a Fő úti körforgalom kö-
zötti szakaszát csak azután tudjuk 
felújítani, ha a DMRV Zrt. a nyáron 
felújítja a szennyvízcsatornát – tájé-
koztatott Dióssi Csaba polgármes-

ter, aki hozzátette: az önkormányza-
ti utak közül az elmúlt hetekben fel-
újították a Vasút utcát, a Barátság út 
egy jelentős szakaszán a szervizutat, 
a munka a Mátyás király út és a Rá-
kóczi út egy szakaszának a felújításá-
val folytatódik. 

Vetési Imre
Fotó: filmkovacs.hu

AZ ÁLLAMI UTAK FELÚJÍTÁSÁBA IS 
BESEGÍT AZ ÖNKORMÁNYZAT
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Tuzson Bence: Jó tudni, hogy Dunakeszi az egyik legbiztonságosabb város hazánkban, mert 
sokat dolgozunk azért, hogy mindenki számára biztosíthassuk a hétköznapok nyugalmát

DUNAKESZIN A NAPOKBAN KEZDŐDÖTT MEG A RÁKÓCZI ÚTNAK 
A SZENT IMRE TÉR ÉS A HUNYADI UTCA KÖZÉ ESŐ SZAKÁSZÁN AZ 
ÚTFELÚJÍTÁS, SZAKASZOS LEZÁRÁSOKKAL – FOGALMAZOTT A 
LAPUNKNAK ADOTT INTERJÚBAN TUZSON BENCE, VÁROSUNK ÉS 
TÉRSÉGÜNK ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJE, HAZÁNK IGAZSÁGÜGYI 
MINISZTERE. A FAZEKAS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLÁNÁL PEDIG 
AZ UTOLSÓ SIMÍTÁSOK ZAJLANAK AZ ÚJ KERÉKPÁRTÁROLÓKNÁL, 
A MUNKA TEHÁT FOLYAMATOSAN HALAD NEMCSAK VÁROSSZERTE, 
DE TÉRSÉGÜNK EGÉSZÉBEN IS – TETTE HOZZÁ. MINT MONDTA, A 
GAZDASÁGBAN AZT LÁTJUK, HOGY A ZÖLDENERGIA KORSZAKA MÁR 
NEM KOPOGTAT AZ AJTÓN, HANEM BERÚGTA AZT, VÉGÉRVÉNYESEN 
ÉS VISSZAVONHATATLANUL MEGÉRKEZETT: IMMÁR CSAK NÉHÁNY 
ÉV KÉRDÉSE, ÉS AZ ÉLETÜNK MINDEN SZEGLETÉBEN, SZEMÉLYES 
ÉLETTERÜNKBEN IS MINDENHOL OTT LESZNEK AZ ENERGIATÁROLÓ 
ESZKÖZÖK.

– Körzetünk országgyűlési képviselőjeként 
hogyan látja térségünk helyzetét? Milyen fej-
lesztések vannak folyamatban és milyenekre 
számíthatunk a közeljövőben?

– Ahogy az eddigiekben sem volt, úgy ná-
lunk az idén tavasszal sincs megállás, térsé-
günk minden településén folyamatosak a fej-
lesztések, karbantartások, felújítások és épít-
kezések vannak folyamatban Dunakeszin is. 
Hogy a legfrissebbek egyikét említsem, a vá-
ros egyik újabb pontján kezdődtek el a mun-
kálatok a napokban, amikor a Rákóczi útnak 
a Szent Imre tér és a Hunyadi utca közötti sza-
kaszán jelentek meg a munkagépek, ezúttal 
ugyanis itt zajlik a felújítás, szakaszos lezárá-
sok mellett. Ugyancsak néhány napja készült el 
a Kossuth Lajos utcának a Hídi bolt és Király-
hágó utca közötti szakasza, ezt máris birtok-
ban vehették az autósok, és a buszközlekedés-
ben is helyreállt az eredeti menetrend. Az út-
felújításokkal párhuzamosan pedig újabb ját-
szótérfejlesztés is zajlott, ezúttal a Szabadság 
téren, ahol a gyermekek már kipróbálhatták az 
eszközöket. Jó tudni, hogy Dunakeszi az egyik 
legbiztonságosabb város hazánkban, mert so-
kat dolgozunk azért, hogy mindenki számá-
ra biztosíthassuk a hétköznapok nyugalmát, a 
gyermekeink biztonságát nemcsak a közleke-
désben, de az élet minden területén is. Ennek 
érdekében folyamatosan fejlesztjük a város ka-
merarendszerét is.

– Ha már a gyermekeket említette, akkor 
hadd kérdezzem meg: vannak folyamatban 
vagy tervben olyan fejlesztések Dunakeszin, 
amelyek a gyermekeket célozzák meg? 

– Persze, több ilyen is van. A játszóterek mel-
lett meggyőződésem szerint azok az útfelújítá-
sok is a gyermekek érdekeit szolgálják, amelyek 
hozzájárulnak ahhoz, hogy ők biztonságban 

juthassanak el az iskolába, óvodába, bölcső-
débe, onnan pedig haza. Gondolok itt termé-
szetesen azokra is, akik kerékpáron járnak is-
kolába. Az ő érdekeiket szolgálja például az is, 
hogy a Fazekas Mihály általános iskolánál az 
utolsó simításokat végzik ezekben a napok-
ban a kivitelezők a kerékpártárolóknál, s köny-
nyen lehet, hogy mire ez az újság az olvasók ke-
zébe kerül, addigra már el is készülnek vele. 
Ugyancsak a biztonságos közlekedést szolgálja, 
hogy elkészült az elválasztósáv és a gyalogát-
kelőhely felfestése is a Kossuth Lajos utca Tol-
di utca es az új körforgalom közti szakaszán, és 
az okoszebrát is visszaszerelték a Kossuth Lajos 
utcában, a Chilli Cukinál lévő gyalogátkelő-
helynél, s ennek köszönhetően a tavaszi szünet 
végére teljesen elkészült a felújítás. Az hiszem, 
ezzel mindannyian elégedettek lehetünk.

– A gyermekeket érintő legnagyobb fejlesz-
tés városunkban mégis a Dunakeszi Diákne-
gyed építése, amelynek létrehozásában képvi-
selőként Önnek is nagy szerepe volt. Hogyan 
értékeli a tapasztalatait?

– Mindannyian büszkék lehetünk arra, hogy 
nálunk valósul meg hazánk jelenlegi legna-
gyobb oktatási beruházása, a Dunakeszi Diák-
negyed építése. Az elmúlt hetekben megtartott 
nyílt napokon, amikor az érdeklődők és a le-
endő diákok is megtekinthették az építkezést, 
már a IV. Béla gimnázium nagy előadótermét 
is láthatták, amely valóban lenyűgöző lesz. A 
Diáknegyed mellé mintegy négyezer facseme-
téből álló véderdőt is telepítünk, vagyis az is-
kolák és a lakóövezet között gyorsan növő fa-
fajtákból ötven méter széles véderdősávot ala-
kítunk ki, amelyet később tovább sűríthetünk. 
Emellett pedig tágas, fényes közösségi terek, 
tetőablakok és sok zöldfelület biztosítja majd 
a diákok megfelelő komfortérzetét. A munká-

latok a tervezett ütemben haladnak, az elmúlt 
hónapokban többször is a helyszínen ellenőriz-
tem a kivitelezés menetét. Hadd tegyem hozzá, 
hogy a Dunakeszi Diáknegyed nemcsak a vá-
rosnak lesz büszkesége, hanem térségünk egé-
szének is, hiszen a körzetünkhöz tartozó kör-
nyező településekről sok-sok tanulók várnak 
majd ide.

– Hangsúlyozta a zöldfelületek fontosságát. 
Hogyan van jelen ez a szemlélet a hétközna-
pokban?

– Kormányzati szinten az a célunk, hogy 
egyetértési pontokat hozzunk létre a magyarok 
mindennapjait meghatározó kiemelt ügyek-
ben. Számunkra ugyanis minden vélemény 
egyaránt fontos! Éppen ezért most online tár-
sadalmi párbeszédet indítottunk a zöldener-
gia kérdésében. A felmérésben egyebek között 
a zöldenergia megtermelésének és tárolásának 
fontosságáról, a napelemek telepítésének és az 
elektromos közlekedésnek az állami támoga-
tásáról, a szabályozási rendszer szigorításáról, 
a nagy szennyező cégek klímavédelmi költsé-
geinek megfizetéséről mondhatják el a vélemé-
nyüket mindazok, akik kitöltik a kérdőívet. A 
gazdaságban azt látjuk, hogy a zöldenergia kor-
szaka már nem kopogtat az ajtón, hanem be-
rúgta azt, végérvényesen és visszavonhatatla-
nul megérkezett. Immár csak néhány év kérdé-
se, és az életünk minden szegletében, személyes 
életterünkben is mindenhol ott lesznek az ener-
giatároló eszközök: az autóinkban, a házaink-
ban, a munkahelyeken, a gyártelepeken, az ipa-
ri parkokban. Ezért is különösen fontos, hogy 
Dunakeszin is mindenki mondja el a vélemé-
nyét, hogy egyetértésben nézhessünk szembe a 
kor aktuális kihívásaival.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

GYERMEKEINK BIZTONSÁGA 
MINDENEK FELETT ÁLL

Tuzson Bence 
igazságügyi miniszter
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A KÖZTÁRSASÁGI ELNÖK 2024. 
JÚNIUS 9. NAPJÁRA TŰZTE KI AZ 
EURÓPAI PARLAMENT KÉPVISELŐ-
INEK, A HELYI ÖNKORMÁNYZATI 
KÉPVISELŐK ÉS POLGÁRMESTE-
REK, VALAMINT A NEMZETISÉGI 
ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK 
2024. ÉVI VÁLASZTÁSÁT.

A Nemzeti Választási Iroda 
(NVI) az április 3-i névjegyzé-
ki adatok alapján megkezdte a 
szavazóköri névjegyzékbe vé-
telről szóló értesítők kiküldé-
sét a választópolgárok számá-
ra. A szavazóköri névjegyzék-
be vételről szóló értesítő a vá-
lasztó személyes adatai mellett 
tartalmazza a választással kap-
csolatos legfontosabb informá-
ciókat: annak a szavazókörnek 
a számát és címét, ahol a vá-
lasztópolgár szavazni jogosult, 
a szavazás idejét, illetve azt is, 
hogy a választópolgár melyik 
választásokon voksolhat.

A NVI április 19-ig (pén-
tek) küldi meg a választópol-
gárok számára az értesítőket. 
Abban az esetben, ha valaki-
hez nem érkezik meg az érte-
sítő, az megsemmisül vagy el-
vész, a választópolgár a polgár-
mesteri hivatalokban található 
helyi választási irodától új érte-
sítőt igényelhet. Az értesítő be-
mutatása nem feltétele a szava-
záson való részvételnek.

2024. április 4-étől nyújtha-
tóak be az átjelentkezéssel és a 
mozgóurna igényléssel kapcso-
latos kérelmek az európai par-
lamenti, a helyi önkormány-
zati, illetve a nemzetiségi ön-
kormányzati választásra vo-
natkozóan. A választópolgárok 
szintén április 4-étől kérhe-
tik felvételüket a külképviseleti 
névjegyzékbe, amely kizárólag 
az Európai Parlament képvise-
lőinek választására terjed ki.

• Átjelentkezni 2024. május 
31-én (péntek) 16 óráig van le-
hetőség, az átjelentkezési kére-
lem visszavonását pedig 2024. 
június 7-én (péntek) 10 órá-
ig kérhetik a választópolgárok. 
Felhívom a figyelmet, hogy az 
egyes választástípusok tekinte-
tében eltérőek az átjelentkezés-
re vonatkozó szabályok. Míg 
a helyi önkormányzati képvi-
selők és polgármesterek, va-
lamint a nemzetiségi önkor-
mányzati képviselők általános 
választásán a választópolgá-

rok kizárólag tartózkodási he-
lyük szerinti településre jelent-
kezhetnek át, addig az Európai 
Parlament tagjainak választá-
sán bármely településre lehet-
séges az átjelentkezés.

• Aki egészségi állapota vagy 
fogyatékossága, illetve fogva 
tartása miatt nem tud elmen-
ni szavazni, mozgóurnát kér-
het. Mozgóurna iránti kérelem 
a szavazás napján, vagyis 2024. 
június 9-én (vasárnap) 12 óráig 
nyújtható be.

• Külképviseleti névjegyzék-
be vétel iránti kérelmet kizá-
rólag az EP választás vonatko-
zásában lehet benyújtani 2024. 
május 31-én (péntek) 16 óráig, 
a külképviseleti névjegyzékből 
való törlését június 5-én (szer-
da) 16 óráig kérheti a választó-
polgár.

A fentiek mellett a választó-
polgároknak továbbra is lehe-
tőségük van a már eddig is el-
érhető választási kérelmek be-
nyújtására:

• Azok a magyar állampol-
gárok, akik sem Magyaror-
szágon, sem az Európai Unió 
más tagállamában nem rendel-
keznek lakcímmel, legkésőbb 
2024. május 15-én (szerda) 16 
óráig kérhetik névjegyzékbe 
vételüket vagy adataik módo-
sítását a 2024. év általános vá-
lasztásokra kihatással, és sike-
res regisztrációjukat követően 
levélben szavazhatnak.

• Magyarországi lakcímmel 
rendelkező, más európai uni-
ós tagállam állampolgárai 2024. 
május 24-én (péntek) 16 óráig 
adhatják be névjegyzékbe vételi 
kérelmüket, amennyiben az Eu-
rópai Parlament magyar képvi-
selőire szeretnének szavazni.

• A magukat valamely 13 ma-
gyarországi nemzetiséghez tar-

tozónak valló választópolgárok 
továbbra is kérhetik felvételü-
ket a nemzetiségi névjegyzék-
be. A nemzetiségi névjegyzékbe 
vétel iránti kérelem 2024. május 
31-én (péntek) 16 óráig nyújtha-
tó be. Szintén eddig a napig kér-
hető a névjegyzékből való törlés 
iránti kérelem.

• A fogyatékkal élő választó-
polgároknak 2024. május 31-én 
(péntek) 16 óráig van lehetősé-
gük Brailles-írással ellátott sza-
vazósablont igényelni, emellett 
2024. június 5-én (szerda) 16 
óráig kérhetik akadálymentes 
szavazóhelyiség biztosítását.

A kérelmek benyújthatóak 
elektronikus úton, online azo-
nosítással a www.valasztas.hu 
oldalon, valamint személye-
sen vagy kézbesítési meghatal-
mazott útján bármely helyi vá-
lasztási irodában. A mozgóur-
na igénylést és a magyarorszá-
gi lakcímmel nem rendelkezők 
regisztrációs kérelmét elekt-
ronikus úton, online azonosí-
tás nélkül és postai úton is be 
lehet nyújtani bármelyik helyi 
választási irodához.

A névjegyzéki kérelmeket 
2023. december 1-jétől a Nem-
zeti Választási Iroda automati-
kus döntéshozatali eljárásban 
bírálja el, így az esetek nagy 
részében néhány percen belül 
megszületik a döntés.

A választási eljárásról szóló 
törvény alapján a Helyi Válasz-
tási Iroda (HVI) vezetője meg-
állapította a 2024. június 9-én 
megtartandó váci önkormány-
zati választás jelöltállításához 
szüksége ajánlásszámokat.

A HVI vezetőjének közlemé-
nye szerint a központi névjegy-
zék adatai alapján április 3-án 
Dunakeszin a választópolgá-
rok száma 33.316 fő volt. Az 

érvényes jogszabályok szerint 
„egyéni listás, illetve egyéni 
választókerületi képviselőjelölt 
az, akit az adott választókerület 
választópolgárainak legalább 
1%-a jelöltnek ajánlott”, illetve 
a 10 ezer és 100 ezer közötti lé-
lekszámú települések esetében 
polgármesterjelölt az, akit leg-
alább 300 választópolgár pol-
gármesterjelöltnek ajánlott.

Fentiek alapján Polgármes-
terjelölt állításához 300 fő

1. sz. egyéni választókerület-
ben jelölt állításához 37 fő

2. sz. egyéni választókerület-
ben jelölt állításához 31 fő

3. sz. egyéni választókerület-
ben jelölt állításához 35 fő

4. sz. egyéni választókerület-
ben jelölt állításához 31 fő

5. sz. egyéni választókerület-
ben jelölt állításához 31 fő

6. sz. egyéni választókerület-
ben jelölt állításához 31 fő

7. sz. egyéni választókerület-
ben jelölt állításához 35 fő

8. sz. egyéni választókerület-
ben jelölt állításához 35 fő

9. sz. egyéni választókerület-
ben jelölt állításához 39 fő

10. sz. egyéni választókerü-
letben jelölt állításához 34 fő

választópolgár ajánlása szük-
séges.

A jelöltek az ajánlóíveket leg-
korábban 2024. április 20-án 
tudják átvenni, ezen a napon 
kezdhetik meg az ajánlások 
gyűjtését. 

A választópolgár az ajánlá-
sát az ajánlóíven adja le, ame-
lyet nevének, személyi azonosí-
tójának, magyarországi lakcí-
mének feltüntetése mellett saját 
kezű aláírásával kell ellátnia. A 
választópolgár jelenlétében az 
adatait más is ráírhatja az aján-
lóívre, azonban saját kezű alá-
írása ebben az esetben is elen-
gedhetetlen feltétel.

A választópolgár több jelöltet 
is ajánlhat, azonban egy jelöltet 
csak egy ajánlással támogathat.

Az ajánlásért az ajánlást adó 
választópolgárnak előnyt adni 
vagy ígérni tilos!

Választással kapcsolatos to-
vábbi információk a duna-
ke sz i . hu /on kor ma ny z at i-
valasztas-2024 és a valasztas.
hu oldalon találhatók.

Nagyné 
dr. Spiegelhalter Renáta

jegyző, HVI vezető

ÁLTALÁNOS TÁJÉKOZTATÓ
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körzeti 
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Kérem engedjék meg, hogy röviden 
összefoglaljam a révdűlői körzet el-
múlt havi eseményeit, történéseit.

  Nagy öröm látni, hogy a tavasz be-
köszöntével kizöldültek azok a terüle-
tek, amelyeket a legutóbbi időben újí-
tottunk meg. Ilyen az Aradi vértanúk 
tere, a Fő úti járda melletti zöldsáv, 
vagy az Üdülő utcai fitneszpark körü-
li terület. Közterületeink csinosítása 
és zöldítése a továbbiakban is fókusz-
pontban kell, hogy legyen a minden-
napjainkban!

A hónap folyamán elkészült egy 40 
férőhelyes parkoló a Kiscsurgó utcá-
nál, amivel a szezonban a Duna-par-
ton mutatkozó parkolóhely hiányt sze-
retnénk csillapítani. A területen eddig 

is parkoltak autósok döntően rende-
zetlen módon a porban, sárban. A jö-
vőben azonban ez már rendezett vi-
szonyok között történhet meg. A par-
koló kialakításánál igyekeztünk a leg-
messzebb menőkig figyelembe venni 
a helyben lakók igényeit.

Március 19-én egy olyan helyi vál-
lalkozásnál jártam a Fő úton, amely 
csatlakozott a Dunakeszi Kártya – Vá-
laszd a helyit! programhoz és hivata-
los elfogadóhellyé vált. Geletei Katalin 
Barkácsszobája családias körülmények 
között kézműves foglalkozások, gyer-
mekfelügyelet és táborok szervezésé-
vel foglalkozik. Gratulálok a Dunakeszi 
Kártyához történő csatlakozáshoz és a 
vállalkozáshoz!

Március 23-án rendeztük a III. Szeni-
or Szűrőnapot a Dunakeszi Szakorvo-
si Rendelőintézetben. Ez alkalommal 
a tizennégy szűrési lehetőségen több 
mint hatszázan vettek részt. Az idős-
ügyi tanácsadó testület elnökeként 
a teljes tanácsadó testülettel együtt 

egész nap részt vettem a program ko-
ordinálásában és a lehető legsikere-
sebb lebonyolításban. A nap folyamán 
igyekeztük az egyéni igényeket, kéré-
seket is figyelembe venni. Fontosnak 
tartjuk, hogy idős korban is fókuszban 
maradjon az egészségtudatos életvi-
tel és a megelőzés. A Szenior Szűrőnap 
több éves sikerének a hatására az ön-
kormányzat idén már Családi Szűrőna-
pot is hirdetett.

Március 26-án átadásra került a fel-
újított BMX-pálya a Magyarság Sport-
telepen. A létesítményt még 2013-ban 
építettük meg helyi fiatalok kezdemé-
nyezésére, de a tíz év használat után 
erősen felújításra szorult az pálya esz-
közparkja. Az átadó ünnepségre egy 
profi BMX-bemutató keretében került 
sor. Bízom benne, hogy megújított pá-
lya egy újabb kerékpáros, deszkás és 
rolleres nemzedék örömét fogja bizto-
sítani a sporttelepen!

A tél árvíz károkat okozott a szabad-
stand játszóterén is: a víz elhordta az 

ütéscsillapító kavicsréteget, ezért a 
hónap folyamán új gyöngykavics ré-
teg került leterítésre a játszótéren. 
Szintén helyreállításra kerültek a károk 
a mobil éttermek környékén, ahol új 
kő-kavicsszőnyeg került leterítésre a 
fogyasztási helyek alá. A hónap folya-
mán kiásásra került egy új nagy játék 
alapja a Duna-parti Madárlátta Játszó-
téren. Az eszközt április folyamán fog-
juk telepíteni.

Aláírásra került a kivitelezővel a 
szerződés az Uszály utca és a Csiga 
köz közvilágításának a kiépítéséről. 
Ez a két közterület azon kevés terüle-
tek közé tartozik, amely jelenleg még 
nincs bevonva a városi közvilágítási 
rendszerbe. A vállalkozónak május 31-
ig kell végeznie a munkálatokkal.

A hónap folyamán négy babacso-
magot kézbesítettem. Isten hozta a kis 
jövevényeket a közösségünkben!

Észrevételeit, javaslatait várom a 
csoma.attila.kepviselo@gmail.com 
e-mail címen.

Csoma Attila
1. sz. választókörzet 

képviselője

RÉVDŰLŐ – AHOL A TERMÉSZET ÉS EMBER TALÁLKOZIK

AZ ÁLLAMI ÚT UTÁN 
AZ ÖNKORMÁNYZATI UTAKAT ÚJÍTJUK FEL

Előző beszámolómat azzal kezdtem, 
hogy önkormányzati szerepvállalással 
elkezdődött a Kossuth Lajos utca két 
szakaszának burkolatcseréje. Két hét 
alatt ennek végére is értünk, a felfesté-
sek és az okoszebra is visszakerült a he-
lyére. Sok lakostársunk kérdezte, hogy 
a középső szakasz miért maradt ki. 
Az út teljes hosszában a Magyar Köz-
út Zrt. kezelésében áll. A hatáskörünk 
és a megállapodás szerint csak ott tu-
dunk együttműködni velük, terhet le-
venni a vállukról, ahol nincs szükség 
útalap erősítésre vagy csapadékcsa-
torna építésre. A két megújult szakasz 
esetében elegendő volt a burkolatcse-
re, de a középső szakaszon először a 
csapadékvíz kezelést kell megoldania 

a fenntartónak. Mi mindeközben fo-
lyatjuk az önkormányzati útfejleszté-
si programot, a héten indult a Rákóczi 
út felújítása is a Szent Imre tér és a Hu-
nyadi János utca között. A lakosságot 
folyamatosan tájékoztatjuk az aktuális 
forgalmi helyzetről. Köszönjük az au-
tósok türelmét, tudjuk, hogy az épít-
kezés napjain a közlekedés az adott 
környéken nehezebb, de az eredmény 
mindenkit kárpótol majd.

A DMRV Zrt. tájékoztatása szerint 
már csak néhány hét és üzembe he-
lyezik a víztornyot, így nyárra megol-
dódik a több ezer ingatlan víznyomás 
problémája körzetünkben. A követke-
ző lapszámban vélhetően már a pozi-
tív tapasztalatokról számolhatok be 
Önöknek.

A múlt hétvégén ünnepeltük Duna-
keszi várossá válásának 47. évforduló-
ját családi nappal és egy olyan Majka-
koncerttel, amit eddig még csak egy-
szer mutatott be az együttes. A Du-

nakeszi Kártyának köszönhetően a 
dunakesziek ingyenesen vehettek 
részt rajta és már csaknem 26.000 du-
nakeszi lakostársunk váltotta ki a kár-
tyát. Érdemes “belépni a klubba”, a na-
gyobb rendezvényeken szükség lesz 
rá. Ennek fő oka, hogy az önkormány-
zat a dunakeszieknek szervezi a prog-
ramokat, nekik szeretné ingyenesen 
biztosítani ezeket az élményeket. A 
másik fontos érv, hogy a TOP kategó-
riás fellépők a Budapest Park közelsé-
ge miatt csak belépőjegyes koncer-
teket vállalnak, mert különben a saját 
táboruk is előnyben részesítené a né-
hány kilométerrel arrébb elérhető in-
gyenes produkciót. A minőségi prog-
ramokhoz pedig szükség van a nép-
szerű fellépőkre is.

A Dunakeszi Programiroda soha-
sem pihen, nemsokára bemutatjuk 
Dunakeszi legújabb kötetét, amit gye-
rekek írtak és illusztráltak, már készü-
lünk a majálisra, ezt egy katasztrófa-

védelmi nap követi, idén is Dunakeszi 
lesz a házigazdája a Pest Megyei Rend-
őr- és Katasztrófavédelmi Napnak, 
ahonnan nem is érdemes hazameni, 
mert másnap óriás gyereknap. Mind-
eközben kisebb programokkal is ké-
szülünk, ezekért figyeljék folyamato-
san fórumainkat. 

Minden évben tavasszal adjuk át a 
városi kitüntetéseket, ezt idén a város 
születésnapjához kötöttük. Gratulálok 
a kitüntetetteknek és további eredmé-
nyeket kívánok!

Elérhetőségeim: 
alpolgarmester@dunakeszi.hu

Telefon: +36 70 338 0761
Facebook: Sipos Dávid

 
Sipos Dávid  alpolgármester

9. sz. választó-kerület képviselője
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Elkezdődött 
a Szent Mihály tér rendezése
A korábbi hírlevelemben leírtaknak 
megfelelően megkezdődött a Szent 
Mihály tér rendezése. Ezzel egy régi 
kívánsága teljesül az erre közlekedők-
nek. Mire a lapot a kezükbe veszik, a 
sétány már kész lesz. A kivitelezés Tóth 
Eszter főkertész asszony tervei alapján 
készül. A tervek szerint a terepmunkák 
április közepére készülnek el. Ezt köve-
tően a hónap végére az akadálymen-
tes sétányon kívül virágágyások, cser-
jék is kerülnek a területre.

Közlekedésfejlesztés az SZTK-nál
Nagyon fontos beruházás ért véget. 
A Fő út és a Dr. Cseresznyés Ernő utca 
kereszteződésében (SZTK sarok) át-
alakításra került a csomópont, mely-
ben balra kanyarodó sáv is segíti a 
közlekedést. Elkészült a Dr. Cseresz-
nyés Ernő és a Szent István utca ke-
reszteződésében a körforgalom ki-
alakítása is. A hideg időszak letel-
tét követően, a kivitelező elvégez-
te a garanciális javításokat, az összes 
tervezett zebra felfestésre került. Ez-
zel egyidőben a körforgalom köze-
pén és a környező területen is virág-
ágyások kerültek beültetésre, meg-
történt a füvesítés pótlása is, vigyáz-
zunk rá, amíg megerősödik. Így nem 
csak a közlekedés lett kényelmesebb, 
hanem szebbé is vált ez a keresztező-
dés. Április 8-tól a buszközlekedés is 
visszaállt a régi útvonalra.

Elkészült a Vasút utca felújítása
A lakossági igényeknek megfelelő-
en sikerült elérni, hogy a Vasút utca is 
bekerüljön a tavaszi útfelújítási prog-
ramba. A munkálatok első részeként 
szikkasztókat helyeztek el a zöldfelü-
let alá, ezt követően pedig az aszfal-
tozás történt meg. Januárban szintén 
ezen a szakaszon készült el a járda fel-
újítása, akadálymentesítése is, amely 
a Nagyállomáshoz és a volt konzerv-
gyár körüli városrészhez közlekedők-
nek is egyaránt segítséget jelent. 

A Vasút utcában, az egyik lakó ja-
vaslatára és kivitelezésében az ingat-
lan előtti zöldsáv is megújult. Köszö-
nöm, hogy ők is hozzájárultak az ut-
cakép javításához.

Parkosítás, virágültetés
A téli hónapokban elültetett árvács-
kák szépen virágoznak. A körzetben 

több helyen új virágágyást is kialakí-
tottunk. Több helyen ültetett cserjék 
is szépen megeredtek. Ültetésre ke-
rültek a lakótársak által igényelt fák 
is. Ezúton is kérem tisztelt lakótársa-
imat, hogy az ültetett fákat rendsze-
resen locsolják. 

Megtalálnak  az interneten is
Arra bíztatom Önöket, hogy keressék 
fel oldalamat a Facebookon is, ahol 
folyamatos, naprakész információk-
kal igyekszem szolgálni az egész vá-
rost a körzetet érintő ügyekről. 
www.facebook/szabojozsefkepviselo 
Észrevételeiket, javaslataikat tovább-
ra is várom az alábbi elérhetősége-
ken: 
Email: joszabo61@gmail.com Levele-
zési cím: 2120 Dunakeszi, Fő út 25.  
 Szabó József 

3. számú választókörzet 
képviselője

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

Sokak számára jó hírrel szolgálhatok, mi-
vel körzetemben a Rákóczi út, Hunyadi-
Báthory utca közötti szakasz szőnyege-
zése /tovább a Szent Imre térig/, a Má-
tyás király teljes hosszában, illetve a Hu-
nyadi utcai kereszteződés másik oldala 
a Tábor utcának a Bajtársig lévő szaka-
sza kerül felújításra. Elsőként a Kossuth L. 
utca, Luther Márton tér és Királyhágó kö-
zötti szakasz rekonstrukciójára került sor, 
ahol a kijelölt szakaszon az összes rácsos 
víznyelő és aknafedelet, valamint a gép-
kocsi bejárók szegélyét cserélik le, mely-
ről érdeklődésemre a Penta Kft. építés-
vezetője a helyszínen tájékoztatott. 

- A körzetben 35 címen keletkezett ká-
tyúk, úthibák helyreállítása felől érdek-
lődtem. A Penta a hó elején ismét a na-
gyobb munkálatokat kezdte el, ezért a 
munkálatok kezdésére pontos időpon-
tot nem tudott adni az ügyintéző hölgy

- Az Óvoda köz végében kihelyezésre 
kerültek a Megállni Tilos táblák. A KRESZ 
tábla alatti kiegészítő táblák a hét mun-
kanapjain 06.00-09.00 óra között enge-
di a megállást, egyben hétvégén 00.00-
24.00 között tiltja a gépjárművek meg-
állását 

- A Kossuth L. utca 5. előtti buszvá-

ró ereszcsatorna helyreállítása felől ér-
deklődtem. Az aljegyző asszony jelezte, 
hogy a Közüzemi Kft. a buszváró javítá-
sát megrendelte. A következő héten az 
ígért helyreállítás megtörtént

- A Mátyás király utca 4/B előtt meg-
süllyedt járda helyreállítása érdeké-
ben az illetékes ügyintézőhöz fordul-
tam. A hölgy tájékoztatott, hogy a jár-
da helyreállítását a Mátyás király utcai 
szőnyegezessel egyidőben fogják el-
végezni. Jeleztem az ott lakó úr kéré-
sét, melyben betonozást kért a megsüly-
lyedt viacolor alá, hogy a továbbiakban 
ne süllyedjen meg a járda

- Az Óvoda köz 8. tulajdonosa több 
probléma megoldásában kérte intézke-
désemet az Önkormányzat felé. 1. csapa-
dékvíz elvezetés megoldása érdekében 
esőzéskor ne folyjon be az esővíz a gép-
kocsi bejárójánál, a kapu teljes szélessé-
gében egy keresztrácsos víznyelő épí-
tése szükséges 2. a személyibejáró mel-
letti részen egy kisebb szakaszt murvá-
val feltöltetni, mivel az ott parkoló autók 
– szülők, akik az óvodába hozzák gyer-
meküket – súlya miatt a szintkülönbség 
jól érzékelhető 3. az Óvoda köz végén tö-
redezett aszfalt kb: 1,5-2 m2 terület hely-
reállítása, aszfaltozása, melyet szintén 
az ott parkoló autók okoztak. A helyszín 
megtekintése után az aljegyző asszony 
intézkedését kértem

- A Hunyadi utca 45. előtt keletke-

zett csőtörés ideiglenes helyreállítása 
aznap 03.12-én megtörtént, mely hiba 
a bekötésnél keletkezett. A végleges 
helyreállítás érdekében Morvai János 
kirendeltségvezető úrtól érdeklődtem, 
aki hó végére ígérte az aszfaltozást

- Forgalombiztonsági tükör visszaállí-
tásának kérelme, mivel a gyártelepi alul-
járóval szemben lévő oldalon egy kami-
on nekitolatott az oszlopnak

- A Klapka és Bajza utcasarkon a kért 
bővítés a napelemes közvilágítás kihe-
lyezése megtörtént. Azoknak a gyalo-
gosoknak a biztonságos közlekedése ér-
dekében kértem, akik ezen az útszaka-
szon közelítik meg a gyártelepi vasútál-
lomást. A jövőre nézve további bővítésre 
lesz szükség

- Megszüntetésre került a Klapka utcai 
felüljáró mellett a síneken való átjárás, 
mivel az idősebbek mellett egyre több 
fiatal is a kényelmesebb, de a veszélye-
sebb útvonalat választotta  

- Fakivágási kérelme végett keresett 
meg a Varsói utca 8/A és 8/B tulajdono-
sa. Az ingatlanokon belül egy-egy fenyő-
fa, míg a külső részen ecetfa és elszáradt 
akácfák kivágását kérte

- Járdaépítési programban való rész-
vételi szándékukat is jelezték a Varsói 
utcai ingatlan tulajdonosai, mivel házuk 
előtt földjárda található

- A Királyhágó-Bulcsú sarokra kért sze-
gélyépítés, illetve a Zápolya-Király sar-

kon töredezett aszfalt, hiányzó szegé-
lyek pótlásának várható időpontja felől 
érdeklődtem mailben az aljegyző asz-
szonytól. Válaszlevelében tájékoztatott, 
hogy a két címen kért javítás a jelenlegi 
fejlesztések mellett nem várható az első 
féléves karbantartási időszakban 

- Beszakadt a járda a Bajtárs u. 24/A 
előtt, melyben az ott lakó úr kérte segít-
ségemet. A baleset elkerülése érdeké-
ben Glasza Gábor városüzemeltetési ve-
zető intézkedését kértem, melynek kö-
szönhetően rövid időn belül kihelyezés-
re került a veszélyre figyelmeztető tábla. 
A helyreállítási munkálatok kérelmét az 
illetékesnek jeleztem     

- A Klapka utcai felüljáró melletti MÁV 
ház kerítésének helyreállítását az ígért 
időpontra a MÁV Zrt munkatársai elvé-
gezték 

- A Zápolya utca 15. tulajdonosa, a 
sarokingatlan József utcai oldalán lévő 
eperfa gallyazása, illetve a telken belüli 
elszáradt barackfák kivágása végett ke-
resett meg. Intézkedésem a főkertész 
asszony felé megtörtént

- A Zápolya utca 27. előtti macskate-
tem elszállítását a Váci Zöldalapítvány 
felé jeleztem 

- Rákóczi út 74/A előtti csapadékvíz 
elvezetés probléma megoldása érdeké-
ben az aljegyző asszony intézkedését 
kértem beadványomban

Üdvözlettel:  Hircz Tamás
6. sz. választókörzet 

önkormányzati
képviselője

A 6-OS KÖRZET UTCÁINAK REKONSTRUKCIÓJA
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Örömmel számolhatok be arról, hogy az 
alsói klubházon idén újabb „ráncfelvar-
rásokat” eszközöl(t) kérésemre az önkor-
mányzat. Első lépésben a közelmúltban 
kifestették a belső helyiségeket, beállí-
tották a nyílászárókat, és még a tavasz 
folyamán szalagparketta kerül az eme-
leti közösségi helyiségek padlózatára a 
régi, hullámos, elhasználódott linóleum 
helyére. Szívügyem a Muskátli utcai 
klubház sorsa: 11 esztendővel ezelőtt 
időközi képviselő-választáson indultam 
először a körzet egyéni önkormányzati 
képviselői mandátumáért. Már akkor is 
az egyik fontos helyi közösségi célom 
volt – egyeztetve az akkor még működő 
helyi civil szervezet tagjaival és alsói is-
merőseimmel –, hogy az 1981-ben az itt 
lakók összefogása eredményeként meg-
épült klubházat a lakosság szolgálatába 
állítsuk. 2013. március 24-i megválasztá-
som után ezt októberre megvalósítot-
tuk, sőt az intézmény azóta is a helyiek 
érdekében, a helyiek révén üzemel. 
Maga az egyébként alapvetően korsze-
rűtlennek számító, de mégis nagyon 
hasznos épület – hiszen a háziorvosi 

rendelés és a védőnői szolgálat is ben-
ne működik – azóta egyébként több ki-
sebb-nagyobb felújításon is átesett már, 
így külső és födémszigetelést, új színt, új 
nyílászárókat, valamint a közelmúltban 
hatékonyabb fűtési rendszert is kapott.

Március közepére elkészült és bir-
tokba is vehették a gyerekek az új 
mászóvárat az alagi D. Ordass Lajos park-
ban. A város egyik legnagyobb játszóte-
re, közösségi pontja a hatalmas méretű 
játszóeszközön kívül mérleghintával 
és egy kis trambulinnal is gyarapodott. 
A park mindig is sok látogatót vonzott: 
focipálya, futókör (a következő, hamaro-
san esedékes felújításkor e két részre kell 
majd fókuszálni), a 2023 nyarán telepí-
tett kisvár, kötélpálya, homokos röplab-
dapálya, fitneszrész és számos kisebb 
játszótéri eszköz áll a kisebb és nagyobb 
gyerekek, felnőttek rendelkezésére.

Április 7-én, vasárnap délután ünne-
pélyes keretek között vehették át meg-
érdemelt elismerésüket Dunakeszi város 
önkormányzatának idei kitüntetettjei a 
VOKE József Attila Művelődési Központ 
színháztermében. Valamennyi díjazott-
nak szívből gratulálok! Megtiszteltetés 
volt számomra, hogy Krix Antalnénak, 
a Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázi-
um tanárának odaítélt Dunakeszi Város 
Sportjáért-díjhoz a színpadon az elsők 
között fejezhettem ki elismerésemet. 

Külön örömömre szolgált, hogy szűkebb 
pátriánkbeli lakótársam, az ünnepségen 
természetesen családjával együtt jelen 
lévő Dunakeszi alsón élő védőnőnek, 
Kovácsné Kisbabér Ildikónak személye-
sen is gratulálhattam a Dunakeszi Város 
Egészségügyéért Dr. Bayer Emil-díjjal 
való elismeréséhez.

Bényei Andrea alsói lakos örömmel 
számolt be arról az alsói Facebook-
csoportban, hogy a vasúti megállóhoz 
vezető aluljáró melletti terület megtisz-
títását célzó egyéni kezdeményezése 
jól halad, az önkormányzat részéről biz-
tosítottuk a padot, amelyet Tóth Eszter 
főkertész és csapata már ki is helyezett. 
Többen is felajánlottak növényeket, a 
kis rész nagyon szép lett. Közös felhívá-
sunkra több lakótársunk is jelentkezett, 
hogy az április 13-i városi köztisztasági 
nap keretében segítenek megtisztítani 
az új „virágos kert” környezetét.

Az alsói gyalogos vasúti aluljáró saj-
nos nem akadálymentesített, és arra a 
MÁV idén nem is tudott forrást elkülö-
níteni. Ebből jött egy lakossági felvetés, 
hogy a lépcsőre telepíteni kellene egy 
rámpát. Felvetettem az ötletet Dióssi 
Csaba polgármester úrnak, hamarosan 
döntés születhet a felvetésről. Ha sike-
rül a javaslatot elfogadtatnom, akkor 
az alsói vasúti megálló gyalogos aluljá-
rójának lépcsőjére hamarosan rámpát 

építtetünk a babakocsival és kerékpárral 
közlekedők érdekében.

Egy jó és egy rossz hír a Tőzegtavak-
ról. Április 9-én folytatódtak a tervezett 
belső útkarbantartási munkálatok, ame-
lyet a Harcsa utcában kezdtek, majd a 
munkát a főbb útvonalakkal (Keszeg, 
Csuka, Ponty utcák) folytatták. Ehhez 
az önkormányzattal megrendeltettem 
az erre az évre ezen célra szükséges kő-
mennyiséget. Köszönet az útkarbantar-
tási feladatokból oroszlányrészt vállaló 
Dunakeszi Tőzegtó Sporthorgász Egye-
sület munkájáért!

Április 8-án, hétfőn este a Sügér tér 
és a Balin utca közötti lápos részen tűz 
keletkezett, az eddigi információk alap-
ján feltehetően öngyulladás következté-
ben (a faforgács gyulladt ki). A tűzoltók 
nagy erőkkel vonultak a helyszínre, és 
a helyiek is segítettek a tűz továbbter-
jedésének megakadályozásában – hála 
Istennek, sikerrel.
Elérhetőségeim: 
benko.tamas.dunakeszi@gmail.com  
+36 20 41 91 533. 
Papíralapú küldeményeiket bedobhat-
ják Alsón a Muskátli utcai közösségi ház 
oldalán elhelyezett zöld színű postalá-
dába is.

 Benkő Tamás,
a 7. számú körzet 

képviselője

ZAJLIK AZ ALSÓI KLUBHÁZ FELÚJÍTÁSA 
ÉS A TŐZEGTAVI BELSŐ ÚTHÁLÓZAT KARBANTARTÁSA

körzeti 
képviselőink jelentik

Tisztelt Lakótelepi Polgárok!
Az elmúlt hetekben több területen is 
folytak, s még jelenleg is folynak útfel-
újítási, parkoló építési munkák. A szer-
vizút felújítás már szinte teljesen elké-
szült, az iskola és óvoda közötti sza-
kaszon is jó ütemben haladnak a kivi-
telezéssel! A zöldterület felújítás, s az 
ahhoz kapcsolódó gyalogutak kialakí-
tása is megkezdődik, miközben a terü-
let öntözésének kiépítése is megoldás-

ra kerülhet. Köszönöm az Önök türel-
mét, a tervezők és kivitelezők figyel-
mes munkáját! Igyekszem elérni, hogy 
a lehető legjobb eredménnyel valósul-
janak meg ezek a fejlesztések is!

Megünnepeltük a városunk szüle-
tésnapját! Sokan szórakoztak csalá-
dosan a remek rendezvényeken, s ha-
marosan újra találkozhatunk a tíze-
dik Futakeszin, Majálison, Gyermekna-
pon is!

Mire ez az írás megjelenik, a városi 
kitüntetések is átadásra kerülnek az 
arra méltók számára. Gratulálok min-
den kitüntetettnek!

Hamarosan megindul a választási 
kampány, s attól tartok az ehhez kap-
csolódó negatív, lejárató írások, posz-

tok, kiadványok, szórólapok, szemé-
lyeskedések is. A magam nevében 
ígérhetem, ahogy eddig sem tettem, 
most sem fogok a többi jelölt lejáratá-
sával foglalkozni! Tisztelem minden, a 
közért tenni akaró ambícióját! Termé-
szetesen igyekszem újra elnyerni az 
itt élők bizalmát, immár kilencedszer, 
de maradok az eredményekről, előző 
ígéretek betartásáról szóló beszámo-
lásnál. Bízom abban, hogy az új ígére-
teimet, az eddigiek betartása hitelesí-
ti! Tudom, hogy sok tennivaló, javítani 
való van és lesz még körzetünkben, de 
meggyőződésem, hogy jó úton járunk, 
s a közösség építés is sikeres és még si-
keresebb lesz a Lakótelep Szívében!

Köszönöm együttműködésüket, bi-

zalmukat, építő kritikájukat, s jókíván-
ságaikat, elismerő szavaikat is, melyek 
erőt adnak a munkámhoz! Aki tovább-
ra is támogat ebben, az ajánlásával is 
segíthet hamarosan, előre is köszö-
nöm, ha ezt megteszik!

Természetesen továbbra is várom 
a jelzéseiket, olyan ügyekben, me-
lyek szebbé-jobbá tehetik a Lakó-
telep Szívének életét! E-mailben a 
Seltenreich.j@dunakeszi.hu címen, te-
lefonon, a 06303828380 számon, le-
vélben a Garas utca 4. szám alatt, s per-
sze személyesen is!

Facebookon a Seltenreich József "A 
Lakótelep Szíve" körzet Önkormányza-
ti Képviselője  oldalamon és a Lakóte-
lep Szíve csoportban is!

Seltenreich József
4. számú választókörzet

önkormányzati
képviselője

TISZTELT LAKÓTELEP SZÍVÉBEN ÉLŐK!
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körzeti 
képviselőink jelentik

Tisztelt Választókerületiek, 
kedves Dunakesziek!

Először is szeretném nagy tisztelet-
tel megköszönni Király-Pártos Já-
nosnak a Dunakeszi Polgárőr Egye-
sület vezetőjének, Király-Pártos Ág-
nesnek, és Vér Imrének a Dunakeszi 
Lovas Polgárőrség vezetőjének, 
hogy a lakossági bejelentésekre re-
agálva ellenőrizték az M2-es felül-
járó melletti bekötő utat, ahonnan 
többen is jeleztek egy illegális hul-
ladék lerakást. A hulladékot szét-
bontva sikerült azonosítani az ille-
gális lerakót is! A városi Közterület 

Felügyelet feljentést tett, valamint 
Nyiri Márton alpolgármester úr a 
Kormanyhivatal felé is megtette a 
feljelentést. A Dunakeszi Közüze-
mi Kft kollégái pedig begyűjtötték 
a hulladékot aminek a költségét 
szintén ráterhelik az elkövetőre! A 
földterület magántulajdon, nem 
a város területe, de kérni fogjuk a 
tulajdonostól, hogy fizikai akadály 
telepítsen, hogy a Kossuth útról ne 
lehessen behajtani a földterületre.

 Sajnos napokkal később reggel 
ismét több lakótársunk jelezte ne-
kem üzenetben, köszönjük Petra és 
Gábor, hogy a reggeli futásuk köz-
ben észleltek egy újabb és nagyobb 
illegális hulladék lerakást.

Építési hulladék, abból is a ve-
szélyesebb fajta. Hódfarkú palatető 

maradékát hagyta egy ismeretlen 
az M2 melleti részén. A hulladék 
súlyából és a lerakásból az követ-
kezik, hogy legalább 3.5t nyitott 
platós teherautóból csinálhatták. 
A mezőre a Kárpát utca és a Pipa 
utca találkozásától egy út is ve-
zet fel, amiből az M2 melletti el 
lehet jutni a Kossuth utcáig. Friss 
bontás, még szerszámot is vettek 
hozzá. A napokban olvastam is 
több közösségi oldalon, hogy volt 
olyan lakótársunk aki pont ilyen 
hulladékot ajánlott fel elvitelre. 
Visszakeresem a Facebooken, hát-
ha még megvan, és ha igen, akkor 
megkérdezem hogy hova került 
tőle az építési hulladéka. A terület 
külterület és magántulajdon, de 
javasolni fogjuk vadkamerák el-
helyezését a tulajdonosnak. Mivel 
sokan szoktak itt kutyát sétáltatni, 
ha van esetleg valakinek bármilyen 
információja, azt nagy tisztelettel 
megköszönjük!! A Városi Mezőőr 
kollégánknak jeleztem, kérve a to-
vábbi intezkedését! Ismét, immár 7. 
alkalommal rendezzük meg a VOKE 
József Attila Művelődési Központ 
-ban a Dunakeszi KockaShow-t. 
Várunk mindenkit nagyon sok sze-
retettel 2024.04.12.-13.-14. között, 
a legújabb és legcsodálatosabb al-
kotásokkal. A belépjegyek minden 
adott napon, többszöri belépésre 
jogosítanak reggel 10-18 óra kö-
zött. Egy lakótársunk jelezte, hogy 
a Faludi Janos utcában a kertjükbe 
a környező házakból bedobtak egy 
meglőtt, meghúrkolt lábú varjú te-
temet. Vetési varjú volt ami védett 
állat, ami a nagyobb probléma, 
hogy a házak között lőtték le lég-
puskával. Itt gyerekek játszanak az 
udvarokban, kismamák sétálnak az 
utcán, bárki is volt az utcából ké-
rem ne itt lövöldözzön!! A körzeti 
Aranyalma Óvoda bővitése miatt a 
kivitelező lezárta a mező melletti 
utat, mert folyamatosan munkagé-
pek mozognak rajta. A mezőre az 
erdősáv másik oldaláról szintén ki 
lehet jutni. Az építkezés nagyon jó 
ütemben halad, a födém és a tető 
zsaluzása van folyamatban, illetve 
a belső válaszfalak is a helyükön 
vannak már. A körzetünkben, a 
játszótér mellett lévő Rejtelmek 

Ösvénye, a Hubadúr Ceremónia-
mester – Wedding MC álltal ültetett 
csodálatos almafasor is kivirágzott. 
Kérésünkre az Alagi utcában a VSD 
Jégkorong Szakosztály jégcsarno-
kához, és a városi Öko-Udvarhoz 
vezető úton a Penta Kft munkatár-
sai kifoltozták a kátyukat. Ezen az 
úton folyamatos a nehézgépjármű 
és a teherautó forgalom, így sajnos 
gyorsabban amortizálodik, de na-
gyon köszönjük a munkájukat, mert 
a szülők számára ez nagy segítség 
volt! A Fóti út 77.szám alatti társas-
házból jelezték, hogy a Repülőtéri 
úton a forgalomtechnikai jelzések 
annak idején nem minden igényt 
kielégítően lettek kialakítva. A Re-
pülőtéri út a Magyar Közút kezelé-
sében van, jelezzük a fenntartónak 
a kérésünket. A Brusznyai utcából 
többen jelezték, hogy az egyik ut-
cai kandelláber fényét beárnyékolja 
egy ott lévő, elég nagyra nőtt tuja. 
Az ingatlan előtt lévő közterületet 
az ingatlan tulajdonosának kell 
rendben tartani.

( 1/1986. (II. 21.) ÉVM–EüM együt-
tes rendelet )

Kérni fogjuk a tulajdonostól a 
tuja megmetszését. A Bayer Emil 
utcában, a Konrád Ignác utca sar-
kán lévő közterületet az új tulaj-
donos kérésünkre megtisztította. 
Így már az elsőbbségadás tábla és 
a gyalogosok számára is belátható 
a kereszteződés. Nagyon nagy tisz-
telettel köszönjük a munkájukat! A 
Határ út végén lakók jelezték, hogy 
a mögöttük lévő magánterületen 
állattartással foglalkoznak. Sajnos 
többször előfordult, hogy a szél-
irány vagy a legyecskék miatt nem 
volt komfortos a szabadban tartóz-
kodni. A magánterület Fót város 
közigazgatási területén van.

( átlóg az M2 területén a közigaz-
gatási határ )

A terület tulajdonosával szemé-
lyesen egyeztettünk, konstruktívan 
állt a probléma megoldásához. 

Emailen a dunakeszi.petho@
gmail.com, telefonon a 06 20 429 
10 33-as számon, vagy a közösségi 
médiában a Dunakeszi 8.vk. Pethő 
Krisztián képviselő online fogadó-
óra címen. 

Pethő Krisztián
8. számú választókörzet

önkormányzati 
képviselője

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETEK, KEDVES DUNAKESZIEK!
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körzeti 
képviselőink jelentik

Eseményekben gazdag márciuson 
vagyunk túl, sok minden történt. 
Köszönjük, köszönöm, hogy idén is, 
március 22-én több alagi lakos vett 
részt a városi véradáson a VOKE Jó-
zsef Attila Művelődési központban. 
Tényleg minden csepp vér számít! 
Március végén kezdek el építeni a 
Szabadság téri játszótéren az új Ka-
lózhajós játékot, melyet április 4-én 
át is adtunk. Büszke vagyok, hogy ez 
már a sokadik fejlesztés a játszótéren: 
először fészekhintát, mókuskereket, 
óvodai padot, asztalt helyeztünk ki. 
Majd kamerákat telepítettünk a térre 
a biztonság növelése érdekében és a 
könnyebb közlekedés miatt új járdá-
kat építettünk. A legbüszkébb azon-

ban arra vagyok, hogy mindezt ösz-
szefogással értük el, a helyi lakókkal, 
családokkal együtt. Együtt terveztük, 
álmodtuk és végül valósítottuk meg. 
Köszönöm! 

A közeljövőben pedig egy szép 
parkot alakítunk ki és tovább zöldít-
jük a Szabadság teret, új padokat és 
asztalokat is ki fogunk helyezni. A 
Széchenyi István Általános Iskola el-
készítette a Dunakeszi Diáknegyed 
egyik részét LEGO-ból. Köszönet érte 
a 4.a osztálynak. Jó volt személyesen 
is látni és megtapasztalni a gyerekek 
lelkesedését.

Szép és méltó ünnepséggel emlé-
keztünk meg a Március 15. téren az 
1848-49-es Forradalom és Szabad-
ságharc hőseiről: köszönet színvona-
las műsorért Kőrösi Táncegyüttesnek 
és a Bárdos Színjátszóinak. Az ün-
nepségen beszédet mondott Zen-
tai Kati, a IV. Béla Király Gimnázium 
igazgatója. Március végén elkészült 
a Rákóczi-Báthory utca sarkán a jár-
da. A közelmúltban sok megkeresést 
kaptam, hogy járda hiányában nehéz 

közlekedni. Örülök, hogy sikerült 
orvosolni a problémát. Folytatjuk 
Alagon a járdaépítési programot. 
Április első napjaiban befejeződtek a 
munkálatok a Kossuth Lajos utca két 
szakaszán: a Luther Márton tér és a 
Királyhágó utca és a Széchenyi utca-
Toldi utca között. 

Nagyon rossz hír érkezett márci-
us 14-én: elhunyt Denke Emma alag 
Dunakeszi Városért díjjal kitüntetett 
lakója. Fájdalmas és hiányozni fog. 
Isten nyugosztalja békében. Elkezd-
tük Alagon a tavaszi virágosítást, el-
sőként a Szent Imre téren. Itt tavaly 
ősszel is ültettünk szép növényeket 
a templom előtti tér virágládáiba, 
most pedig újdonságként kankalint 
és csenkeszt helyeztünk el Nyíri Már-
ton alpolgármester úrral és Horváth 
Ágnes környékbéli lakossal. Termé-
szetesen folytatjuk Alagon a zöld Du-
nakeszi Programot. 

Áprilisban ünnepelte Dunakeszi 
várossá nyilvánításának 47. szüle-
tésnapját, mindezt sok ingyenes 
programmal ünnepeltük meg a Ka-

tonadombon, melyet a nap végén 
egy nagyszabású koncert zárt. Kérem 
a szépkorú, 65 évnél idősebb alagi 
lakókat, nyugodtan keressenek a jö-
vőben is, ha Gondosórát szeretnének 
igényelni, folyamatos a program, szí-
vesen segítek, ahogy eddig is tettem. 

A legkedvesebb feladatom volt 
az elmúlt hetekben, hogy újból ba-
bacsomagot adhattam át a Munká-
csy Mihály utcában, nem először az 
érintett családnál, ezúttal az aranyos, 
mosolygós alagi kisfiú: Medárd szüle-
inek. Sok boldogságot és jó egészsé-
get kívánok! 

Köszönöm a bizalmukat, melyet 
munkámmal fogok meghálálni!

Továbbra is keressenek bátran!

Juhász Ádám  
Dunakeszi Alag városrész 

alpolgármesteri megbízottja
juhasza@dunakeszi.hu

+36 70 797 9054

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETI LAKOSOK!

Hagyományainkhoz híven 1848-
1849-es forradalom és szabad-
ságharc eseményeit elevenítet-
tük fel március 15-én, megemlé-
keztünk a 1848-1849-es hősök-
ről, a függetlenség kivívásáról 
és a modern magyar államiság 
megteremtéséről. Dunakeszi Vá-
ros Önkormányzata, mint eddig 
is minden évben, idén is méltó 
módon ünnepelte meg az 1848. 
március 15-ei forradalom emlék-
napját. A már hagyományosan 
magas színvonalú műsorok után 
a városvezetők, a képviselő-tes-
tület tagjai, a civil szervezetek, 
és a dunakeszi iskolák tanulói is 

megkoszorúzták a Március 15. 
parkban található emlékművet.

Dunakeszin sorra épülnek 
egészen fantasztikus játszóterek 
a gyerekeknek, modern, izgal-
mas játékokkal. Körzetünkben 
egy egészen különleges játékkal 
játszhatnak a kicsik és a nagyok, 
egy igazi űrkikötő épült, ahol 
űrhajósokként is kipróbálhatják 
magukat és még egy az űrhajós 
élethez feltétlenül szükséges, az 
ügyességi és a fizikai felkészülést 
szolgáló pálya is rendelkezésük-
re áll a gyerekeknek. A rakéta 
tökéletesen megjeleníti számuk-
ra az űrutazás élményét, ahol 
kitekintve az űrhajó gömbölyű 
ablakain a gyerekek számára tö-
kéletesen hihető, hogy egy igazi 
űrhajóval utaznak a végtelen-
ben. Minden az űr világát jeleníti 
meg, tökéletes a tervezés, látszik 
az igyekezet, hogy tökéletes le-

gyen az illúzió. Erre cáfolhatatlan 
bizonyíték, hogy az átadás óta 
nagyon sok kisgyerek élvezi ezt 
az új játékot.

Tavasz beköszöntével város-
unkban, igy körzetünkben is 
megkezdődtek a kertészeti mun-
kálatok, a fák gallyazása, virágül-
tetés. A húsvéti ünnepek során 
öröm volt megtapasztalni, hogy 
az ifjúság körében is él még a ha-
gyomány ápolása. Sok óvodás, 
iskolás gyermeket lehetett látni, 
ahogy apukáikkal együtt ill. már 
önállóan is útnak indultak locsol-
kodni.

Június 9-én európai parlamen-
ti és önkormányzati választások 
lesznek. Mindenkit szeretnék 
arra kérni, hogy menjen el sza-
vazni, biztosítva, hogy szava-
zatával a lehető legmagasabb 
legitimációt adja a megválasz-
tott európai és önkormányzati 

képviselőknek, hiszen éppen er-
ről szól a demokrácia, a többség 
akaratának kifejezése.

Itt szeretném megragadni a 
lehetőséget, hogy köszönetet 
mondjak támogató segítségü-
kért, mely képviselői munkám-
ban elért eredményekhez, köz-
vetlen környezetünkben felme-
rülő problémák megoldásához, 
lakóhelyünk épüléséhez-szépü-
léséhez igen nagy mértékben 
hozzá járult.

Kedves Lakótársak! Kérem, 
keressenek a továbbiakban is 
javaslataikkal, észrevételeikkel, 
kéréseikkel elérhetőségeimen. 
06 20 336 9294, ferencbilinszky@
gmail.com

Bilinszky Ferenc
5. vk. önkormányzati

képviselő

TISZTELT DUNAKESZIEK! TISZTELT LAKÓTÁRSAK!
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Dunakeszin jó élni! 

Nyugdíjasok kérdezték 
Dióssi Csaba polgármestert

Érdemi kérdésekre
érdemi választ kaptak 
a nyugdíjasok

Nagy érdeklődés 
kísérte a polgármesteri 
tájékoztatót

Az első megvitatott felvetés a régi, de már sok éve nem 
használt strand ügye volt. Polgármester úr kifejtet-

te, hogy azt a területet egy vállalkozó kívánta használni, 
de viszonylag hamar kiderült, hogy az önkormányzat és a 
vállalkozó elképzelései nem egyeztek. Ebből per lett. Bár a 
per még nem fejeződött be, de időközben már felülírta ezt 
az ügyet egy új törvény, amely az ivóvízbázisok területei-
nek védelme érdekében minden egyéb hasznosítást meg-
tiltott, a bejárás csak a vízművek alkalmazottainak enge-
délyezett. Helyette azonban a lakosság használhatja az új 
strandot, amely jóval nagyobb, megfelelően kiépített, s a 
Dunát kedvelők évek óta nagy örömmel használják. 

LESZ-E KERÉKPÁRÚT AZ AUCHAN 
BEVÁSÁRLÓKÖZPONTHOZ?
Jó hírem van, mondta Dióssi Csaba. "Pályázatot nyer-
tünk arra, hogy kerékpárutat építsünk a déli körforgalom-
tól egészen az Auchanig. Ennek az első üteme még ezen a 
nyáron, a második ütem pedig jövőre készül majd el." 

MILYEN LESZ A FŐ ÚTI JÁRDA 
A MAGYARSÁG PÁLYÁIG?
Polgármester úr ismertette, hogy a Fő út ezen szakaszá-
ra kész terveik vannak, mert itt valóban szükség van javí-
tásra. Ők azonban nem csak a járdát kívánják rendbe ten-
ni, hanem a teljes gyalogos-kerékpáros lehetőségeket. Itt 
még árkok is vannak néhol a közút mellett, ezen túl szük-
séges beruházni a csapadékvíz elvezetés érdekében, s par-
kolókat is fognak kialakítani ahol lehet. A maradék terü-
leteken pedig zöldfelületet akarnak létrehozni folyamatos 
karbantartással. A Bárdos Lajos Iskolától a Magyarság pá-
lyáig a járda már el is készült. Ez a munkálat a Fő út re-
konstrukciós elnevezése alatt fut, s valóban szép lesz.

Hová kerültek a Fő úti régi temető előtti Keszi fasor fái 
melletti táblák, amelyek azt mutatták, melyik szilfa melyik 

keszi településnek állít emléket? Az ott kialakított csomó-
pont építése során szedték föl a névtáblákat, amelyek közt 
már több sérült is akadt. A megoldás érdekében új táblá-
kat készíttetnek. 

SOKAKAT ÉRDEKLŐ KÉRDÉS VOLT, HOGY 
A GÖDI SAMSUNG VÉLT KÁROSANYAG 
KIBOCSÁTÁSÁVAL RIOGATÓ HÍREK IGAZAK-E? 
Polgármester úr szerint Magyarországon rendkívül szigo-
rú környezetvédelmi szabályok vannak, amelyek a Sam-
sungra is vonatkoznak. Ezek betartását rendszeresen el-
lenőrzik. Mindemellett a gödiek kiépítettek egy saját el-
lenőrző rendszert is. Megnyugtatásul idézte a szintén Du-
nakeszin lakó Szíjjártó Péter külügyminiszter szavait, aki 
erről úgy nyilatkozott, hogy „Gondolják, hogy nem köl-
töztem volna el a családommal a városból, ha itt valóban 
egészségre ártalmas légkör lenne?” Dióssi Csaba is jelezte, 
neki négy gyermeke és két unokája van, s ő sem aggódik. 

További kérdések is elhangzottak a városban található tűzi 
vízcsapokkal kapcsolatban, kérdezték, hogy mi lesz a régi 
bíróság és a gyártelepi ipari tanuló iskola épületével? Ké-
szül-e Művészetek Háza Dunakeszin? Miért telepítenek 
hársfákat az alagi pusztulóban lévő feketefenyő-erdőkbe, 
javítják-e a közlekedési lámpák nyomógombjait és lesz-e 
a gyengénlátók számára hangjelzést is adó lámpa? Hogy 
újul meg a Fő úti járda a Béke úttól a Magyarság pályáig, 
stb. Sajnos minden kérdést és választ teljes terjedelmében 
lapunk helyhiány miatt nem tudja közölni.

A kétórás „lakossági fórum” végén többen megfogal-
mazták, hogy Dunakeszin jó élni!

Windhager Károly

A Dunakeszi Nyugdíjas Kiránduló Klub tagjai írásban 
tettek föl kérdéseket a polgármesternek, többen egyszerű 
kézírással. Dióssi Csaba – vezetőtársaival együtt - 
április 10-én válaszolt élőszóban a város életével, 
mindennapjaival kapcsolatos észrevételekre. A megjelent 
közel 150 nyugdíjas nagy érdeklődéssel várta ezt a 
találkozót a József Attila Művelődési Központban. 
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FELKÉSZÜLT CSAPATTAL INDULUNK 
A JÚNIUS 9-I ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁSON

A képviselőtársaimmal együtt mindent 
megtettünk az elmúlt években, hogy jól 

menjenek a dolgok. Tiszta lelkiismerettel ál-
lunk a megmérettetés előtt.

Ami évekkel ezelőtt még csak álom volt, ma 
már kézzel fogható valóság. Egy olyan csa-
patot építettünk fel, amit kár lenne szétver-
ni, mert ez a város működőképességének az 
alapja, és szerintem ezt érzik a dunakesziek is. 
Nem tudunk olyan erős várost felépíteni, amit 
ne lehetne pillanatok alatt elrontani, gazda-
ságilag tönkre tenni. Néhány rossz döntés, és 
rögtön elveszíti működőképességét a város. 
Dunakeszi nem politikai hadszíntér, Dunake-
szi az otthonunk. Béke van ebben a városban, 
és ez nagy érték, mert amikor elindul egy há-

borús, veszekedős közélet, akkor minden más 
leáll. Az állandó konfliktusok minden ener-
giát elvisznek, és úgy hiszem, hogy ezt a du-
nakesziek sem akarják maguknak. Dunakeszi 
egy sikeres, működőképes város. Számunkra 
az a fontos, hogy itt minden generáció igazán 
otthon érezze magát. Az évek alatt felépített 
szakértői csapattal és a lakossággal együttmű-
ködve egyre nagyobb dolgokat tudtunk vég-
hezvinni, lendületben vagyunk, tele vagyunk 
tervekkel, amiket az itt élőkkel közösen meg is 
tudunk valósítani.

Ha a dunakesziek megtisztelnek minket a 
bizalmukkal, folytatjuk a munkát.

Dióssi Csaba
polgármester

Csoma Attila rendkívül felkészült szakember. 
Munkáját alaposan és lelkiismeretesen végzi, min-
dig azt keresi, mit tehetne még a városért. Ahogy 
Dunakeszi kulturális életében, úgy képviselői 
munkájában is a maximumra törekszik. A nagyívű 
fejlesztések mellett az apróbbnak tűnő, ám fontos 
lakossági igényeket ugyanolyan elszántan képvise-
li önkormányzati munkája során. Az elmúlt évek-
ben bizonyította, hogy a Révdűlőben élők számít-
hatnak rá, a legrátermettebb ember erre a feladatra.

Sipos Dáviddal 2010 óta, először kabinetvezető-
ként, majd képviselőként és alpolgármesterként is 
együtt dolgozom, így közelről tapasztalhatom meg 
azt a munkabírást, elkötelezettséget, ami jellemzi 
őt. Az a kifejezés, hogy valamit nem lehet megolda-
ni, számára nem létezik. Ha a dunakesziekről van 
szó, fáradságot nem kímélve tárgyal, egyeztet, ad-
dig keresi a megoldást, míg végül meg nem való-
sul a kitűzött cél. Ígérgetni, álmodozni bárki tud, ő 
azonban el is végzi a feladatot és az eredmények ön-
magukért beszélnek.

Szabó Jóska ismeri Dunakeszi múltját, jelenét, és 
mindent megtesz azért, hogy a körzet, amely a vá-
ros legrégebbi részéhez tartozik, folyamatosan a la-
kossági igényekkel összhangban fejlődjön. Megy, 
kérdez, egyeztet, utánajár, fáradságot nem ismerve 
hozza az újabb és újabb ötleteket. A jótékonysági ak-
ciók sem véletlenül kötődnek az ő nevéhez, hiszen 
folyamatosan azt keresi, kinek, hol tud segíteni. Bát-
ran mondhatom, hogy az egykori falurész és a Gyár-
telep nála a legjobb kezekben van!

Seltenreich József 1990 óta képviseli a duna-
keszieket az önkormányzatban. A városi sportélet 
szervezésében és a lakótelepi fejlesztések során is 
mindig figyelembe veszi a közösségi érdekeket. A 
családoktól az idősekig mindenki bátran fordulhat 
hozzá. A nagyobb fejlesztéseken túl keresi azokat a 
lehetőségeket, amelyekkel az itt élők mindennapja-
it teheti könnyebbé, képes megszüntetni az apróbb 
bosszúságokat, és amitől az itt élők azt érezhetik, 
hogy a lakótelep igazi otthonuk.

VAN TÉTJE

A SIKERES
DUNAKESZI

CSOMA
ATTILA

1. sz. választókerület
az Ön képviselőjelöltje

2024. június 9.
Önkormányzati választás

Kiadó: Fidesz - Magyar Polgári Szövetség Dunakeszi szervezete, Cím: 2120 Dunakeszi, Barátság útja 27., Felelős kiadó és felelős szerkesztő: Dióssi Csaba

VAN TÉTJE

A SIKERES
DUNAKESZI

SZABÓ
JÓZSEF
3. sz. választókerület
az Ön képviselőjelöltje

2024. június 9.
Önkormányzati választás

Kiadó: Fidesz - Magyar Polgári Szövetség Dunakeszi szervezete, Cím: 2120 Dunakeszi, Barátság útja 27., Felelős kiadó és felelős szerkesztő: Dióssi Csaba

VAN TÉTJE

A SIKERES
DUNAKESZI

SIPOS
DÁVID

9. sz. választókerület
az Ön képviselőjelöltje

2024. június 9.
Önkormányzati választás

Kiadó: Fidesz - Magyar Polgári Szövetség Dunakeszi szervezete, Cím: 2120 Dunakeszi, Barátság útja 27., Felelős kiadó és felelős szerkesztő: Dióssi Csaba

VAN TÉTJE

A SIKERES
DUNAKESZI

SELTENREICH
JÓZSEF
4. sz. választókerület
az Ön képviselőjelöltje

2024. június 9.
Önkormányzati választás

Kiadó: Fidesz - Magyar Polgári Szövetség Dunakeszi szervezete, Cím: 2120 Dunakeszi, Barátság útja 27., Felelős kiadó és felelős szerkesztő: Dióssi Csaba
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VAN TÉTJE

A SIKERES
DUNAKESZI

JUHÁSZ
ÁDÁM

10. sz. választókerület
az Ön képviselőjelöltje

2024. június 9.
Önkormányzati választás
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VAN TÉTJE

A SIKERES
DUNAKESZI

JUHOS
MÁRTON

2. sz. választókerület
az Ön képviselőjelöltje

2024. június 9.
Önkormányzati választás
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VAN TÉTJE

A SIKERES
DUNAKESZI

BENKŐ
TAMÁS

7. sz. választókerület
az Ön képviselőjelöltje

2024. június 9.
Önkormányzati választás
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VAN TÉTJE

A SIKERES
DUNAKESZI

KUNDLYA
ZSÓFIA

6. sz. választókerület
az Ön képviselőjelöltje
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Kiadó: Fidesz - Magyar Polgári Szövetség Dunakeszi szervezete, Cím: 2120 Dunakeszi, Barátság útja 27., Felelős kiadó és felelős szerkesztő: Dióssi Csaba

VAN TÉTJE

A SIKERES
DUNAKESZI

NYÍRI
MÁRTON

5. sz. választókerület
az Ön képviselőjelöltje

2024. június 9.
Önkormányzati választás
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Nyíri Marci teherbírása példaértékű. Számá-
ra nincs jelentéktelen ügy, nincs elveszett helyzet. 
Ha Dunakesziről van szó, nem ismer fáradtságot. 
Mindig megkeresi a legjobb megoldást, a legapróbb 
részletekig utánajár az ügyeknek, csakhogy a leg-
jobbat hozza ki az adott helyzetből. Őszinte, becsü-
letes ember, aki ígérgetés helyett a munkával vív-
ta ki a helyiek megbecsülését. Környezetvédelemért 
felelős alpolgármesterként is sokat tett a városért, 
vele csak nyerhet a körzet, és ezáltal egész Duna-
keszi! 

Kundlya Zsófi fiatalos lendületével vetette bele 
magát az önkormányzati munkába. Régóta aktív 
szereplője a város közösségi életének, edzőként, ta-
nárként és rendezvényeink közreműködőjeként 
már sokan ismerhetik, vidám, ugyanakkor hatá-
rozott személyisége minden tevékenységét áthatja. 
Közel egy éve lakossági kapcsolatokért felelős ön-
kormányzati megbízottként töretlenül azon dolgo-
zik, hogy az itt élők és az önkormányzat között mi-
nél aktívabb és eredményesebb legyen az együtt-
működés. Zsófi olyan ember, akihez bátran fordul-
hatnak az itt élők. Nem csak meghallgatja, hanem 
meghallja és meg is oldja a kéréseket.

Juhász Ádám hosszú ideje dolgozik a városért, 
az utóbbi években pedig Alag városrészért mun-
kálkodott nap mint nap. Alaposságának, szorgal-
mának és fiatalos lendületének köszönhetően rövid 
időn belül kézzelfogható fejlődés indult meg a vá-
rosrészen. Ádámhoz bármikor fordulhatnak a la-
kók, számára a legkisebb ügy is fontos ügy. Elköte-
lezett Alag és Dunakeszi mellett, ő a körzet fejlődé-
sének garanciája.

Pethő Krisztián az a képviselő, akire szó sze-
rint bármikor lehet számítani. Éjjel-nappal a kör-
zetért dolgozik. Nincs olyan jelentéktelennek tűnő 
ügy, amit ne oldana meg. Ha kell f lexet ragad, ha 
arra van szükség, saját autójával fuvarozza az ado-
mányokat. Mindig van egy új ötlete, és ő az az em-
ber, aki nemcsak mondja, meg is csinálja. Szívét-lel-
két beleadja a képviselői munkába, nem is kérdés, 
hogy Alagligetnek rá van szüksége.

Juhos Marci eddig is aktív tagja volt közössé-
günknek, a háttérben, szerényen tette a dolgát. Po-
zíció nélkül is mindig azt nézte, hogyan tehet va-
lamit a városért. Most már képviselőként szolgálja 
a dunakeszieket, és e rövid idő alatt is számos fej-
lesztés valósult meg közbenjárásának köszönhető-
en. Az intenzívebbé vált közös munka során meg-
tapasztaltam, hogy Marci komolyan veszi a felada-
tát, érti és tudja, mire van szüksége a körzetben 
élőknek, nála a lakótelep és a Felsőtabán a legjobb 
kezekben van!

Tisztán emlékszem arra, amikor 2013-ban Ben-
kő Tamást azzal kerestem meg, hogy szívesen 
képviselné-e az itt élőket. Azonnal és nagy öröm-
mel tett eleget a felkérésnek, és hamar kiderült, jó 
döntés volt megkeresni őt. Tomi fiatalos lendület-
tel kezdte meg képviselői munkáját, ami azóta is tö-
retlen. Odafigyel a helyiekre, a családokra, ha kell, 
táborokat szervez a gyerekeknek, ha pedig arra van 
igény, eléri, hogy külön busz induljon az alsóiak-
nak. Hiszem, hogy a 7. sz. választókörzet Tominál 
van a legjobb kezekben.
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BEMUTATKOZNAK 
A BÉKÉS NEMZET 

EGYESÜLET JELÖLTJEI

Békés Nemzet Egyesület 
programja 2024-2029

Dunakeszin számos olyan témát 
dolgoztunk ki, melyek élhetőbbé, 
ember közelibbé és kényelmesebbé 
tehetik életünket. Kérjük olvassák 
el elképzeléseinket városunk  to-
vábbi általunk tervezett fejleszté-
si lépéseiről. Fontosnak tartjuk ki-
emelni, hogy nem akarunk pártpo-
litikai csatározásokban részt venni, 
nem is fogunk, csak a városunkat 
érintő kérdésekkel foglalkozunk 
mind a választás során, mind a vá-
lasztás után. 

Az alábbiakban olvashatják 
programunk rövid összefoglalóját:

•  Vállaljuk, hogy a meglévő intézmé-
nyeken és az új iskolák sportolá-
si lehetőségein túl a diákok számá-
ra fokozott hozzáférést biztosítunk 
a Városi Sportegyesület Dunakeszi 
szakosztályaihoz.

•  Az időskorúak védelmének, biz-
tonságának fokozása érdekében 
okosóráik helyi készenléti-felügye-
leti központját kívánjuk kiépíteni.

•  Fontosnak tartjuk a gyermekétkez-
tetés folyamatos monitorozását a 
korszerű egészséges étrend megva-
lósulása és egy optimális térítési díj 
meghatározása érdekében.

•  A lakótelepen növeljük a zöldfelü-
letek nagyságát a parkolók számá-
val együtt és megteremtjük a felté-
teleket gyorstöltők telepítésére az 
elektromos autók részére.

•  Zöldprogram – megújuló energiák 
fokozott alkalmazásával, levédett 
fejlesztéseken keresztül, a villamos 
energia akár 50%-os megtakarítá-
sát érhetjük el.

•  Napi szinten figyelemmel kísér-
jük a levegőminőség változását, ba-
ba-mama applikációt fejlesztünk, 
az SZTK telefonos bejelentkezési 
rendszerét modernizáljuk.

•  Vállalkozások támogatásához 
szakértői segítséget nyújtunk. 

•  Felgyorsítjuk a közvilágítás LED 
programját, forgalomszabályozó 
rendszert építünk ki, mely figyeli a 
tehergépjárművek behajtását a vá-
rosba.

•  A frekventált helyszíneken a gya-
logátkelőhelyeket fejlett okos-zeb-
rákká építjük át

•  Információs paneleket telepítünk 
forgalmas helyekre, melyeken napi 
szinten tájékoztatjuk a lakosságot.

•  Állatvédelmi törvény módosításá-
hoz és szigorításához törvényjavas-
latot nyújtunk be, valamint 25 ál-
lat-menhely részére élelmiszerban-
kot hozunk létre.

•  A mozgáskorlátozott lakosok segí-
tése fő céljaink közé tartozik, ezért 
képviselői tiszteletdíjunkat fel-
ajánljuk a helyi mozgássérült egye-
sület javára.
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Dunakeszi szemmel

- Kiknek szólnak a programja-
itok és hogy fogadott benneteket 
Dunakeszi? - kérdeztük Kovács 
Árontól.

- Először is köszönjük a lehető-
séget, hogy ilyen „frissen” alakulva 
is bekerülhetünk a lapba és eljutha-
tunk még több emberhez! Alapvető-
en a fiatalokat tekintjük célközön-
ségünknek és itt igen tágan lehet ér-
telmezni ezt a jelzőt – igazából min-
denkihez szólunk, aki fiatalnak érzi 
magát. De talán mégis inkább a ta-
nulók, egyetemisták, frissen végzet-
tek tudnak leginkább azonosulni 
velünk. Igen, ahogy te is mondtad, 

március 29-én egy óriási bulival lép-
tünk be a köztudatba és a visszajel-
zések alapján a legtöbben, akik ott 
voltak, kifejezetten jól érezték ma-
gukat és kíváncsian várják a követ-
kezőt. Egy elsőre teltházas VOKE 
buli számunkra azt mutatja, hogy 
abszolút van igény a helyi szórako-
zási lehetőségre a fiatalok részéről 
és szívesen ki is használják ezeket.

- Azt elmondhatjuk rólatok, hogy 
az egyesület mögött két jóbarát áll, 
akik Dunakeszin felnőve igazán be-
lülről ismerik a várost és most, egye-
temi tanulmányaik alatt érett meg 

benneteket a gondolat és a cél, hogy 
miként tehetnétek valamit a telepü-
lésért, ami az otthonotok. Honnan 
ismerhet benneteket Dunakeszi?

- Egyesületünk alapköve a kö-
zösségépítés, így nem konkrét 
személy(ek)re helyezzük a hang-
súlyt, hanem magára a kollektív du-
nakeszi fiatalokra. Szerencsére már 
sok fiatal megismert minket, többel 
állandó kapcsolatban is állunk, be-
vonjuk őket a koncepció fejlesztésé-
be, hiszen ők azok, akik igazán tud-
ják, mire is van igény. Leginkább a 
közösségi médiában vagyunk je-
len, ott érdemes követni minket, 
úgy nem maradhattok le semmi-
ről. Ezen kívül a különböző, álta-
lunk szervezett rendezvények által 
még több fiatalhoz szeretnénk eljut-
ni, megadva a lehetőséget a helyi kö-
zös programozásra.

- Dunakeszi Város Önkormány-
zata a Dunakeszi Programiroda 
2010-es megalapításával elhozta a 
rendezvényeket a városba. Mit lát-
tok, mi hiányzik még, amiért létre-
hoztátok az egyesületet?

- Azt látjuk, illetve érzékeljük, hogy 
a legtöbb rendezvény nem a mai fiata-
lokat szólítja meg, és az évi egy Keszi 
Feszt nem elégíti ki az igényeket, így 
a legtöbben Budapesten keresnek szó-
rakozási lehetőségeket. Na, mi pont 
ezen szeretnénk változtatni, mert eb-
ben a városban minden adott, csak 
ki kell használni. Rendszeres prog-
ramlehetőségeket szeretnénk kínál-
ni, amivel egy felszabadult fiatal kö-
zösséget tudunk létrehozni. Terveink 
szerint mindenki megtalálja a számá-
ra tetszőt – sport, kultúra és szórako-
zás terén egyaránt!

- Hol érhetnek el benneteket az 
érdeklődők? Van állandó báziso-
tok?

EBBEN A VÁROSBAN MINDEN ADOTT, 
CSAK KI KELL HASZNÁLNI

HATALMAS BULIT CSINÁLT A DUNAKESZI ODATESZI EGYESÜLET, PUMPED GABO, BSW, LMEN PRALA 
ÉS REGÁN LILI FELLÉPÉSÉVEL A KESZI KLUBOT IS ÚTJÁRA INDÍTOTTÁK. PÖRÖGNEK A PROGRAMOK, 
MÁR AZ ELSŐ KÉT KVÍZESTJÜKET IS MEGTARTOTTÁK.
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Dióssi Csaba 
polgármester

- válaszol a polgármester

- A fiatalokat jelenleg leginkább 
a közösségi médián keresztül le-
het elérni, így ezeket a platformo-
kat használjuk. Mindemellett, ha 
nagyobb rendezvényünk lesz, a vá-
rosban is elhelyezünk plakátokat, 
mint a mostani bulira is történt. Ál-
landó bázisunk egyelőre nincs, de 
mindenképpen szükségét érezzük 
és elsődleges céljaink között van 
egy olyan hely, ahol a legsokszínűbb 
rendezvényeket tudjuk tartani, le-
gyen szó buliról, kvízestről, élő 
podcastekről, társasjátékestről, te-
hát lényegében bármiről.

- Akkor látjátok az igényeket, en-
nek megfelelően pedig, gondolom, 
jó előre terveztek. A következő idő-
szakban mivel készültök a dunake-
szieknek?

- Egyértelműen a rendszeresség a 
célunk, hogy folyamatosan legyen 
elérhető programlehetőség a cél-
közönségünknek. Jönnek a jobb-
nál jobb ötletek a lelkes fiataloktól, 
így rengeteg tervünk van, van miből 
válogatni. Nem szeretnénk egyelőre 
lelőni a poént, de az elkövetkezen-
dő hónapokban sok programmal 
készülünk, kihasználva a jó időt is! 
Egy párat említve a teljesség igé-
nye nélkül: focikupa, KESZI-KLUB 
PIKNIK, sörpong-bajnokság, gard-
róbvásár, … stb. Mindent azért nem 
adunk ki egyből, ezért is érdemes fi-
gyelemmel követni az oldalainkat!

- Olvasóink többségében szülők, 
nagyszülők, nem a ti korosztályo-
tok. Mit üzentek nekik, miért hív-
ják fel gyermekeik, unokáik figyel-
mét rátok? 

- Na igen, ezen mi is gondol-
kodtunk. Ha tetszik nekik a kez-
deményezés akkor megköszönjük, 
ha felhívják ránk az ifjúság figyel-
mét! De lehet a legegyszerűbb, ha 
megmutatják nekik ezt az oldalt és 
beszkennelik az alábbi QR kódot az 
Instagram fiókunkhoz – itt minden 
infót megkapnak első kézből! Kö-
vetkező rendezvényen pedig tali!

***

Dióssi Csaba polgármester min-
dig azt hangsúlyozza, Dunakeszin 
minden korosztály megtalálja a 
maga rendezvényét a legkisebbtől 
egészen az idősebb korosztályig. 
Ön is úgy látja, hogy a Dunakeszi 
Odateszi Egyesület segíteni és erő-
síteni tudja a közösségépítést Du-
nakeszin?
Büszke vagyok arra, hogy a fia-
talok is látnak fantáziát Dunake-
sziben. Friss, új szemlélet, szere-
tem, ha ez a korosztály is hallatja a 
hangját. De ők nem csak beszélnek, 
nem csak követelőznek, hanem ak-
tívak, cselekvők is. Nagyra tartom 
ezért őket. 

Azért ilyen jó ez a város, mert 
mindenki odateszi magát. Ők is. 
Szívesen dolgozunk velük, mert 
rajtuk keresztül méginkább elju-
tunk a fiatalokhoz, akiket így még 
jobban bevonhatunk Dunakeszi 
összetartó közösségébe. A Duna-
keszi Odateszi Egyesület inspirá-
ló számomra, a fiatalos frissesség-
re szükségünk van.

Szeredi Helga
Fotó: Szennyes Krisztián
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Füzi KlementIgnéczi Gergely

Béres Magdi: Fűzi Klementet kér-
dezem először. Mikor és miért kezd-
tél el verseket írni?  
Fűzi Klement: Néhány éve történt, 
amikor az általam teremtett világ egy 
érintés következményeként, hirtelen 
elemeire hullott, miként a dió vékony 
csontja is széttörik a váratlan súly 
alatt. Csupasszá lettem a nekem mért 
keresztúton, majd döntöttem,- nem 
szedem össze a darabokat és nem 
építek belőlük többé falakat, inkább 
megpróbálok végigmenni a milliónyi 
csonthéjból álló útvesztőn, egészen 
a forrásig, vagy még azon is túl. A 
kevésbé kedves szakaszok közben, 
édesapám szavai a mai napig visz-
szacsengnek, s e hangok közül a leg-
élesebb talán: „Fiam! Attila, mindent 
megírt már!”

B.M.: Honnan merítesz ihletet, és 
mely témák azok, amikről szívesen 
írsz a líra nyelvén? 
F.K.: Egyszerűen, úgy tudnám meg-
fogalmazni; a semmiről írok, benne 
a mindenséggel. Életünk során, a 
terheinket húzzuk-vonjuk magunk 
mögött, és csak későn, vagy egyálta-
lán nem vesszük észre, hogy e teher 
mindvégig szívünkre nehezül. A vá-
laszt tehát, a saját szemléletünkben 
kell keresni, de a tények miatt, saj-
nos a valóság többnyire rejtve ma-
rad. A döntés jogát kaptuk ajándék-
ba, mégis süketen, botladozó rabok 
vagyunk. A magány, kezdetektől 
bennünk mozog és elég egyetlen 
csalódás, az együttérzés végső kita-
karásához. 

B.M.: Jelent-e már meg saját köte-
ted, vagy máshol versed? Milyen 
terveid vannak a továbbiakban?
F.K.: Figyelek és tanulok, - ezért kö-
tettel, még nem rendelkezem, viszont 
a Krúdy Gyula Irodalmi Kör tagja-
ként jelentek meg írásaim a MOÍKK-
ben, valamint a Miskolci Keresztény 
Szemle értékeihez is rendszerint 
„felnőnek” a gondolataim. A távolba 
nézve, csupán hinnem kell magam-
ban: /Mert van Isten! S én számára 
az vagyok,/ akit tervéből, könnyedén 
elhagyott./   

B.M.: Ignéczi Gergely több területen 
is tevékenykedett már fiatal korától. 
Mesélnél a táncos időszakodról?
Ignéczi Gergely: Alapító tagja vol-
tam a Nap és Hold táncegyüttes-
nek, melyet néhány évig vezettem 
is. Megalapítottam, a Petit Soleil 
Balettiskolát, melyet az Eudoxia20 
Alapítvánnyal közösen működtet-
tünk. Tanítványaim közül hárman az 
ország legnevesebb táncegyüttesei-
hez kerültek. 2003 és 2006 között 16 
egész estés táncszínházi darabot mu-
tattunk be az Eudoxia Táncszínház 
keretein belül. Az előadásaink teljes 
bevételét az akkor Kárpátalján épü-
lő tiszaújlaki általános iskola javára 
ajánlottuk. A legkedvesebb és legsi-
keresebb táncos éveim ezek, azóta is 
őrzöm a Tiszaújlakon kapott nemzeti 
lobogót. 

B.M.: Mikor írtad az első verseidet 
és milyen műveid jelentek már meg 
eddig? 

I.G.: Az első versemre nem emlék-
szem, valamikor 2000 körül lehetett, 
amikor hivatásos táncos lettem. Kü-
lönböző folyóiratokban, antológiák-
ban jelentek meg verseim, de készí-
tettem saját kiadású hangos könyvet 
is, melyen verseimet Bodrogi Gyula, 
Timkó Eszter és Kaszás Attila szaval-
ták. A “Magyar Fausztusz” című ver-
sem jelenleg is elérhető a legismer-
tebb videomegosztó oldalon.

 
B.M.: Mi a legnagyobb vágyad és 
milyen terveid vannak a későbbiek-
ben?  
I.G.: A legnagyobb vágyam és 
egyetlen tervem, hogy fiaimnak 
is lehetőséget adjak egy legalább 
olyan szép életre, mint az enyém, 
ennél fontosabbat most nem tudnék 
mondani. Nagyobb fiam, Benedikt, 
idén másodjára nyerte el a Dunake-
szi Farkas Ferenc AMI házi korosz-
tályos zongoraversenyén az arany 
kupát.  A kisebb Vincent, szeptem-
berben kezdi az iskolát, nála most 
a felkészülés a legfontosabb. A mű-
vészetek terén nem tervezek, egy 
alkotásnak, ha meg kell, meg fog 
születni, az alkotó véleményem sze-
rint egy csatorna, aki az alkotásán 
keresztül közvetít.

A szerzők költeményei a Sors-szem-
csék antológiában olvashatóak, me-
lyet a Líra és Libri hálózatában lehet 
megvásárolni. 

Béres Magdi

A líra nyelvén

A Sors-szemcsék antológiá-
ba Fűzi Klement és Ignéczi 
Gergely verseikkel kerültek 
bele. Mindketten egy évben 
születtek, s fontosnak érzik, 
hogy költeményeikben kö-
zöljék gondolataikat, érzései-
ket. Klement harminchárom 
éve, Gergely pedig születésé-
től fogva él Dunakeszin. 
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A mocsaras terület egykoron a mogyoródi-pataktól 
dunakesziig húzódott. Ahogy a Duna visszahúzódott, 

a tó mentén vizes élőhely jött létre. Később a tó is vissza-
húzódott, így a part menti erdős, cserjés részek elpusz-
tultak, a talajba kerültek, ahol oxigénhiányos állapot ala-
kult ki: tőzeg alakult ki. Utóbbit 1959 és 1965 között – az 
Egyesült Dunamenti Mgtsz. melléküzemágaként – kiter-
melték, a gödröket részben a talajvíz, részben a tudatos el-
árasztás révén tavakká alakították. 

Dunakeszin 1947-ben kezdődött meg a „sporthalászat”, 
két évvel később pedig megalakult a Dunakeszi MÁV Sport-
horgász Egyesület (amely nevét 2020-ban Dunakeszi Tő-
zegtó Sporthorgász Egyesületre változtatta). Tagjai között 
olyan jeles személyek is voltak, mint Szőnyi István Kossuth-
díjas festő. Az egyik alapító tag, egyben az egyesület elnöke, 
Bozsó Sándor 1965-ben így nyilatkozott: „Reméljük, hogy 
a tsz vezetősége és a tanács, ígéretéhez híven szerződést köt 
az egyesületükkel, s a még kitermelés alatt álló tőzeg-tavakat 
felhasználhatjuk horgászásra.” Az elnök reményei valóra 
váltak: a klub 1969. március 10-én kapta meg a Pest megyei 
Halászati Felügyelőségtől a Tőzeg-tavat, egy összesen 15 
holdas (8,6 hektár) területet. 30.000 társadalmi munkaórá-
ban mintegy 20.000 köbméter földet megmozgatva alakítot-
ták ki a horgásztavat, építették fel a halásztanyát. Kis üdü-
lőtelep is létrejött a tó körül. Nem sokkal később, a Magyar 
Országos Horgász Szövetség segítségével „halasították” a 
területet (5000 forintot adományoztak erre a célra, ami mai 
értéken mintegy félmillió forintot tenne ki). Pontyot, csu-
kát, amurt is lehetett fogni. Számos hatalmas hal is szákba 
került a területen. 1973. április 8-án Király Mihály egy 12,1 
kg-os pontyot, 1975. augusztus 7-én Fülepi Ferenc egy 12,26 
kg-os amurt, 1977. augusztus 22-én Pápai István egy 7,48 

kg-os csukát, 1979. július 17-én pedig Mágl Dezső egyetlen 
szem mirelitkukoricát csaliként felhasználva egy 16,3 kg-os 
amurt akasztott horogra.

A Tőzegtavak környékének állandó vízellátását a náluk 
magasabban fekvő kavicsbányatavak biztosítják. Számos, a 
mocsaras-lápos környezetnek megfelelő növény és állat élt 
(és él) a területen, amelyek egészen az 1990-es évek végéig 
háborítatlanul folytatták mindennapjaikat. Az 1998-ben 
megindult autóútépítés (M0-s északi szektor) – a sajtóban 
is sok port felvert – környezeti változásokat hozott. A szá-
mos apró tó közül tulajdonképpen a két dunakeszi maradt 
meg épen, a többit feltöltötték, növényzetét kivágták, fel-
égették. 

A dunakeszi Tőzegtavak körül ma sok – csaknem 350 da-
rab önálló, bár jogilag osztatlan közös tulajdonú – ingatlan 
áll. Vannak, amelyeket továbbra is üdülési céllal, időlegesen, 
másokat állandó jelleggel laknak a Dunakeszi külterületének 
számító részen. A vízhasználat fúrt kutak révén valósul meg, 
csatornázás, gáz nincs bevezetve a területre. A Tőzegtavak 
változatos képet mutat: a vadregényes, itt-ott még érintet-
len környezetben úszómedencés családi házak és horgász-
tanyaként funkcionáló faépítmények egyaránt jellemzők. 
Az önkormányzat 2021-ben és 2022-ben felújíttatta az oda 
vezető Tőzegtavi utat. 2023-ban pedig megépült a Teknős 
tanösvény, amely a dunakeszi Auchan áruház parkolójából 
indul, és izgalmas feladataival, leírásaival, ábráival a tőzeg-
láp élővilágát mutatja be az arra járónak.

A terület eredeti rendeltetését továbbra is fenntartani 
igyekvő horgászegyesület vezetősége szerint sajnos évről 
évre egyre kevesebb azon ingatlantulajdonosok száma, akik 
valóban halászati célokkal tartózkodnak a Tőzegtavakon. 
A 2023. augusztusi hatalmas vihar szó szerint megtizedelte 
a terület faállományát, rengeteg fát kidöntve főként a Tő-
zegtavakat nyugati oldalról határoló, egykori Óceánárok 
mentén. A helybéliek számára a legnagyobb gondot a belső 
úthálózat minősége jelenti, annak karbantartására a hor-
gászegyesület – az önkormányzat révén biztosított, a kátyúk 
töltésére szolgáló kövekkel – rendszeresen komoly erőfeszí-
téseket tesz.

A horgászklub tisztségviselői – Gálhidi Zoltán elnök, 
Veres Attila titkár, Marosvári Ádám gazdasági vezető – az 
utóbbi években, Benkő Tamás önkormányzati képviselő ré-
vén jó együttműködést alakítottak ki a városvezetéssel, en-
nek egyik eredményeként a Tőzegtavak meseszép vidékére 
évről évre egyre több dunakeszi diák jut el nyári sporttábo-
rok keretében, megismerkedve a sporthorgászat alapjaival.

 Dr. Kerekes Dóra  gyűjteményvezető
Révész István Helytörténeti Gyűjtemény
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A TŐZEGTAVAK
Valaha, úgy 18-20.000 évvel ezelőtt a mai Székesdűlő 
egy dunai sziget volt, amelynek napjaink ipari parkja 
és a Dunakeszi-Alsó közötti része előbb holtággá, majd 
nádassá, végül láppá vált. A dunakeszi Tőzegtavak tehát 
utolsó hírmondói annak, hogy egykor ezen a területen 
is folyt a Duna. Ma két kis tóról van szó, ame-
lyek között időszakos összekötő csatornák biztosítanak 
kapcsolatot.

A Tőzegtavak 1984-ben

A Tőzegtavak 2019-ben



24 Dunakeszi Polgár

Leginkább az éppen aktuális té-
máknál: az április 13-ára meg-
hirdetett Dunakeszi Önkéntes 

Köztisztasági Nap előkészületei ja-
vában folynak. Kijelöljük azt a 10-12 
területet, amit közösen, összefogás-
sal meg fogunk tisztítani. Már szá-
mosan jelentkeztek az akcióra, de to-
vábbra is várjuk az önkéntesek je-
lentkezését a zolddunakeszi@gmail.
com e-mail címre. Több dunakeszi 
áruház is bejelentkezett már, hogy 
eszközökkel támogassák az akciót. 

Milyen tavaszi környezetvédelmi 
programok várhatóak még?

Évekre visszanyúló hagyomány a 
„Tiszta udvar, rendes ház” és a „Zöld 
balkon” program. Emlékszem, elő-
ször még megjegyzést is kaptunk, 
hogy felelevenítünk egy „komcsi 
szokást”, hiszen ennek az elismerés-
nek az előképét sokan a kádári idők-
ből ismerték. Azonban mi úgy gon-

doljuk – és hangsúlyozzuk – hogy a 
szép, rendezett, zöld városkép közös 
felelősségünk, és mindenképpen sze-
rettük volna elismerni olyan lakótár-
saink erőfeszítéseit, akik maguk is 
hozzájárulnak ehhez. Végül igazunk 
lett, a program népszerűségét pedig 
mutatja, hogy azóta több, mint 200 
ingatlantulajdonos kapta meg az el-
ismerő táblát. Idén márciustól indult 
a program, és az első díjazott rend-
hagyó módon a lakótelepről kapott 
elismerést, név szerint Geresi Zoli 
bácsi, aki a panelek tövébe varázsolt 
egy nagyon mutatós kis előkertet. 
(A pályázati feltételek és a program 
részletei: www.dunakeszi.hu , az ol-
dal keresőjébe írják be: tiszta udvar, 
rendes ház).

Szó esett a múltkor a környezeti 
nevelésről, edukációról.

Igen, ezt is fontosnak tartjuk. Látni 
kell, hogy hiába építünk ki egy rend-
szert infrastrukturális és logisztikai 

fejlesztésekkel, úgy mint ÖKO-udvar, 
házhoz menő szelektív hulladékgyűj-
tés, zöldhulladék gyűjtés, zöldterület 
fejlesztés, stb., ha mellette nem zaj-
lik edukáció és tájékoztatás. Ennek 
egyik eleme a gyerekek kreativitását 
megcélzó, szintén évekre visszanyúló 
„Víz világnapja” alkotói pályázat. Ki-
fejezetten azzal a céllal írjuk ki, hogy 
a legfiatalabb generációban is tuda-
tosuljon: környezetünk közös érték, 
erre figyelni, vigyázni közös felelős-
ség! Az első évben még csak 100 kö-
rüli pályázó volt, tavaly azonban már 
több, mint 700 alkotás érkezett be. Jó 
látni, hogy az óvodákban, iskolákban 
megmozgatja a gyerekek fantáziáját, 
és idén megpróbáljuk bevonni a gim-
nazista korosztályt is. 

Legutóbbi beszélgetésünk óta új 
fejlesztések is történtek, például a 
játszóterek tekintetében.

A gondolkodásunkat a követke-

Tavaszi környezetvédelmi dömping

Az előző lapszámban közölt 
beszélgetésünket azzal 
fejeztük be Nyíri Márton 
alpolgármesterrel, hogy majd 
legközelebb folytatjuk, mivel 
számos témát érinthettünk 
volna még a riportban. Nos, 
hol is hagytuk abba?

A Fő úti 
Kegyeleti park

Nyíri Márton 
környezetvédelmi 

alpolgármester és az 
esővíz-gyűjtő programot 

elindító Szabó József 
önkormányzati képviselő
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ző két pillér határozza meg: igyek-
szünk mindenhol védeni, helyreál-
lítani a természetes környezeti ér-
tékeket. Vagyis ne papíron legyen 
valami zöldterület, hanem valós 
zöldterületi funkciót is kapjon. Na-
gyon jó példa erre a Kiscsurgó völ-
gyének rehabilitációja: ez évtizede-
kig egy elhanyagolt terület volt, ami 
besorolását tekintve zöldterület volt 
ugyan, de mivel nem volt megfelelő-
en kezelve, megjelent itt az illegális 
hulladéklerakás, a növényzet elbur-
jánzása, elgazosodása. Ebből profi 
tervezés után – ami Tóth Eszter vá-
rosi főkertész kreativitását és hoz-
záértését dicséri – lett egy gyönyö-
rű, gondozott, pihenésre és sétára is 
alkalmas gyönyörű, valódi termé-
szeti érték. Számos közpark, pihe-
nőpark újult meg: többek között az 
Aradi vértanúk tere, a Március 15-e 
tér, vagy az 56-os kegyeleti park és 
környéke. 

A másik pillér, hogy aktivitásra, 
testmozgásra alkalmas területeket 
hozzunk létre, egészséges, zöld kör-
nyezetben: ilyenek a szabadtéri fit-
nesz-parkok (P.l.: Malomárok, Tom-
pa Mihály utca), vagy éppen a ját-
szóterek. Az elmúlt két hétben há-
rom játszótér fejlesztést adtunk át, 
az Ordass Lajos parkban, a Szent 
István parkban és a Kazinczy-Tom-
pa Mihály utcai játszótéren, és még 
számos helyen van folyamatban fej-
lesztés. Fontos számunkra, hogy 
Dunakeszi lakói egészséges, ugyan-
akkor élménygazdag környezet-
ben tölthessék szabadidejüket, ezért 
nincs fejlesztés zöldterület-fejlesztés 
nélkül.

Értékelik a dunakesziek ezt a tö-
rekvést?

Lakóközösségünk egyre tudato-
sabb. Úgy a szelektív hulladékgyűj-
tésben, mint a város fásításában 

együttműködőek. Múltkor beszél-
tünk arról, hogy a rendszerváltás óta 
a legnagyobb fásítási program zaj-
lik Dunakeszin. Lakossági igények-
re is rengeteg fát telepítünk. Itt is va-
lós igényekre reagálunk, és egyetlen 
faiskola sem képes egyszerre kiszol-
gálni az igényeket. De nagy az ér-
deklődés az esővíz gyűjtő program-
ra is, amit Szabó József képviselő úr 
indított el. A tudatos vízgazdálkodás 
felé ez is egy fontos lépés. Az önkor-
mányzat anyagilag is hozzájárul ah-
hoz, hogy aki szeretne, hozzájusson 
esővízgyűjtő tartályokhoz. 

Vannak azonban olyan problé-
mák is, amelyeket napi szinten ke-
zelni kell.

Igen, ilyen is akad. Az elmúlt idő-
szakban két jelentősebb illegális 
hulladéklerakás is történt városunk-
ban. Ez azért bosszantó, mert ezen 
a területen is sikerült jelentős ered-
ményeket elérni az elmúlt években, 
hiszen több mint 100 helyen szá-

moltunk fel illegális hulladéklera-
kást Dunakeszin. De tudjuk, hogy 
itt nincs megállás a küzdelemben, 
a káros jelenség ellen folyamatosan 
harcolni kell. Ezért megerősítjük és 
hatékonyabbá tesszük a közterület-
felügyeletet, a külterületek ellenőr-
zését, és zéró toleranciát alkalma-
zunk az illegális lerakókkal szem-
ben. (Zárójelben jegyzem meg: ezek 
többsége nem dunakeszi lakos, ha-
nem más településekről hozzák ide 
a hulladékot, ami a pofátlanság te-
teje.) Az országos jogszabályokban 
is történt kedvező változás az elmúlt 
időszakban: az illegális lerakás Btk.-
ba ütköző, akár szabadságvesztéssel 
büntethető cselekmény lett. Ezt ki is 
fogjuk használni, minden esetben 
feljelentést teszünk, illetve az ille-
tékes kormányhivatal környezetvé-
delmi osztályát is értesítjük ezekről 
az esetekről. Végre pár tízezer forin-
tos büntetés helyett sokat kockáztat, 
aki ilyesmire adja a fejét. 

Fotó: filmkovacs.hu

Nyíri Márton 
alpolgármester 
Dióssi Csaba polgármester 
és Bilinszky Ferenc, 
a körzet önkormányzati 
képviselőjének 
társaságában nyitotta meg 
a felújított Kazinczy utcai 
játszóteret

Aradi vértanúk tere
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Nyíri Márton 
alpolgármester és több 

százan idén is odatették 
magukat Dunakesziért

Jókedv, tisztaság, közösségépítés

Valóban, mára több, mint egy sze-
métszedő nap: az évek alatt ki-

derült, hogy komoly közösségformá-
ló ereje is van a rendezvénynek. Isme-
retségek, barátságok szövődtek. Sokan 
úgy búcsúznak egymástól, hogy „ak-
kor jövőre, ugyanitt”! Amikor tobo-
rozzuk a csapatokat, már vannak olyan 
kérések, hogy kit, melyik ismerős társa-
ságba osszunk be. 

- Az idei április 13-án szombaton 
volt, verőfényes, gyönyörű időben. Mi-
lyen mérleggel zárult?

Dunakeszi 20 helyszínét tisztítottuk 
meg. Megbeszéltük, hogy ezúttal be-
tartom a rendelkezésemre álló kerete-
ket, így nem sorolom a helyszíneket, de 
a Facebook-oldalamon mindenki meg-
nézheti a képeket (FB: Nyíri Márton, és 
Nyíri Márton Dunakeszi Város alpol-
gármestere.) Több, mint 340 jelentkező 
volt, ebből négyen jelentettek beteget, 

nekik ezúton is jobbulást kívánunk. 
Támogatónk volt a Toldi úti Spar, az 
Auchan, a Bauhaus, Dunakeszi Város 
Önkormányzata és a Dunakeszi Köz-
üzemi Nonprofit Kft. , amelynek mun-
katársai gondoskodnak a hulladék el-
szállításáról. 

- Milyen volt a hangulat?
- Küldök néhány képet, beszéljenek 

azok. De akik a rákövetkező napokban 
felmentek az ismert közösségi felület-
re, láthatták, hogy a Köztisztasági Nap 
képei szinte elárasztották az oldalakat. 
Nagyon jól éreztük magunkat. 

- Ha már a közösségi oldalaknál 
tartunk: olvastunk ott kedvezőtlen vé-
leményt, megjegyzéseket is…

- Nézze, lényegében egy választá-
si kampányban vagyunk. Én is olvas-
tam ilyet, hogy „kiküldjük az embere-
ket szemetet szedni, nahát, milyen do-
log ez?” Nos, nem kiküldjük, hanem ki-
visszük: a városvezetés, a képviselők, a 
szervezők, mi magunk is szedjük. És 
örülünk, hogy jó társaságban vagyunk! 
Jó ilyenkor beszélgetni az emberekkel, 
a dunakeszi lakótársakkal. Megnyíl-
nak ilyenkor az emberek, mert hivata-
los fórum helyett egy szabadidős prog-
ramon vagyunk. Elhiszem, hogy azok, 
akik soha semmilyen közös munká-
ban, közösségépítő programban nem 
vesznek részt, frusztráltak ilyenkor. Pe-
dig mi mindenkit szeretettel várunk, 
mert a környezetvédelem pártpolitikán 
túlmutató, közös ügyünk. 

- Mi a helyzet a szeméttel? Milyen 
hulladékfajták a leggyakoribbak?

- Mindenki jelzi, hogy láthatóan egy-
re kevesebb a szemét Dunakeszin. 100-

120 zsákot azért így is megtöltöttünk, 
és depók is lettek szép számmal. Régeb-
ben még sittet, elektronikai hulladékot, 
hungarocellt, veszélyes hulladékot is 
összeszedtünk ilyenkor. Amióta mű-
ködik az ÖKO-udvar, ezek lényegében 
eltűntek a közterületekről. Most in-
kább a fogyasztási hulladékok a jellem-
zőek: csomagolóanyagok, italos- és ci-
garettás dobozok, műanyag palackok. 
Ezúton is kérem azokat, akik ”könnyel-
műen” eldobálják a szemetet, hogy be-
csüljék meg több száz dunakeszi lakó-
társunk munkáját!

Köszönjük a részvételt: Egri Barbara, 
Poller Olga, Bassó Judit, Busa Andrea 
és csapata, Győri Nikolett, Ruzsinszki 
Helga, Mátrahegyi Katalin és a Széche-
nyi Iskola, Birkásné Bebes Krisztina és 
a Fenyő Lakópark közössége, Szilágyi 
Judit, Hircz Tamás képviselő, Nyug-
díjas Klub, Ratkai Bernadett és a VSD 
csapatai, Bartók Marcsiék, Varga Péter 
és a Börzsöny Alapítvány, Csoma Ist-
ván, Rácz Emese és csapatuk, Szend-
rei Zsolt és a Fidelitas csapata, Móricz 
Anna, Szabó József képviselő, Kovács 
Ágnes, Heininger Anita, Beke Hajnal-
ka és a Gyöngyharmat Ovi csapata, Dr. 
Maszárovics Ágnes, Garay Márton, 
Nahoczki Éva, ifj. Kolcsár István, Ara-
nyi Erika, Szente Ildikó, Rózsavölgyi 
Hedvig és csapata, Nagy Gergely Csa-
ba és csapata, Fazekas-Tisztaval Viktó-
ria, Zorván László és a Krisztus Király 
Iskola csapata, Dunai Anna és Dunai 
Hunor, Bajnógel Katalin, Pállya Krisz-
tián, Szalkainé Tóth Tímea, Horváth 
Éva, Csoma Attila képviselő és csapata, 
Sipos Dávid alpolgármester és csapata, 
Benkő Tamás képviselő és csapatai, Bé-
nyei Andrea, Pethő Krisztián képvise-
lő és csapatai, Szijjártó Péter külügy-
miniszter, Dióssi Csaba polgármester, 
Ignéczi István, Seltenreich József kép-
viselő, Kárpáti Zoltán képviselő, Ju-
hász Ádám alpolgármesteri megbízott, 
Juhos Márton képviselő, Veér Imre és 
lovas tanítványai, Szentesi József és a 
Mi Hazánk, Lukácsi Bálint képvise-
lő, Kovács Ilona, Balogh Ágnes, Zupka 
Sándor, László Erzsébet, Reptsik Gyu-
la, Tóth Zsolt és Tóth Dominik, Mácsai 
Norbert, Gereben János, Kunszt Vik-
tor, és a csatlakozók barátainak, csa-
ládtagjainak akik velük együtt jelentek 
meg, valamint azoknak, akik nem re-
gisztráltak ugyan, de mégis csatlakoz-
tak valamelyik csapathoz. 

NYÍRI MÁRTON ALPOLGÁRMESTER 13 ÉVE SZERVEZI A DUNAKESZI ÖNKÉNTES KÖZTISZTASÁGI NAPOT, 
AMELY AZ ÉVEK ALATT TÚLNŐTTE MAGÁT AZON, HOGY EGYSZERŰ, ÖNKÉNTES SZEMÉTSZEDŐ AKCIÓNAK 
TARTSUK. MIÉRT IS? ERRŐL KÉRDEZTÜK AZ ALPOLGÁRMESTERT.
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Lőrinczné Reptsik 
Krisztina és Juhász Ádám

MIRE ELÉG FÉL ÉV?

Dunakeszi a játszóterek városa

Akkor Dióssi Csaba polgármes-
ter úgy nyilatkozott róla, hogy 

nem az üres beszéd, hanem a tettek 
embere. „Marci eddig is aktív tag-
ja volt a közösségünknek. Eddig is 
a háttérben, szerényen tette a dol-
gát, mostantól a képviselői munká-
jával segíti a várost. A város nagyot 
nyert a személyével” – nyilatkozta 
akkor a Postnak Dióssi Csaba pol-
gármester.

- A megbízatás óta eltelt fél év. 
Ez mire elég, és mire kevés? Erről 
kérdezte Juhos Mártont a Post.

- „Eddig is szívesen dolgoztam a 
városért, de Dióssi Csaba polgár-
mester felkérésével egy új minő-
ségben szolgálhatom a lakótársa-
imat, rendkívüli megtisztelő ez az 

új feladat. Itt élek, itt dolgozom a 
Dunakeszi Járműjavítóban, jól is-
merem az itt élőket, de mégis más, 
hogy most már képviselői szem-
mel és füllel pásztázom a környé-
ket. Azt nézem, hol lehetne jobb, 
kényelmesebb, otthonosabb. Sze-
rencsére Dióssi Csaba polgármes-
ter és a képviselőtársaim maximá-
lisan partnerek ebben. Persze még 
csak pár hónap telt el, de már most 
kézzelfogható eredményeket sike-
rült elérnünk.

- Mi volt az első dolga?
- Beszélgetni. Meghallgatni az 

itt élőket, ott lenni közöttük, meg-
érteni a problémáikat. Lehet, hogy 
furcsán hangzik, de sokszor pár 
méter akadálymentes járda va-

lakinek óriási jelentőséggel bír a 
mindennapokban. A Szent Ist-
ván park adta magát, mint első fel-
adat. Sok családdal találkoztam. 
Ötleteltünk, majd szakmai taná-
csot kértem Tóth Eszter főkertész-
től, és nem sokkal később az új tűz-
oltós mászóvárral sikerült megva-
lósítani Dunakeszi egyik legvagá-
nyabb játszóterét. Ahogy tovább 
beszélgettem az ott élőkkel, felme-
rült a járda és a parkoló igénye, je-
lenleg ennek a kivitelezése zajlik.

- Mi a következő projekt?
- A térfigyelőkamera-hálózat 

bővítése. Akkorára nőtt dunakeszi 
térfigyelőkamera-állománya, hogy 
a korábbi szerver már nem bírta. 
A hatékony működés érdekében 

szervert cseréltünk. Korszerűsí-
tettünk, okoseszközökkel bővítet-
tük a dunakeszi térfigyelőkamera-
állományt, tavasszal pedig újabb 
30 kamerát telepítünk. Emellett 
Seltenreich József önkormányza-
ti képviselőtársammal egyeztetést 
hívtunk össze a polgárőrség veze-
tőjével, és megerősített polgárőri 
jelenlétet kértünk a lakótelepen.

- Eszerint tartalmasnak érzi az 
elmúlt fél évet?

- Igen, de bízom benne, hogy ez 
még csak a munka eleje. Várom a 
megkereséseket, van tennivaló, és 
alig várom, hogy az újabb közös 
tervek megvalósulhassanak – nyi-
latkozta a Postnak Juhos Márton 
képviselő.

A Szent István parkban – Juhos 
Márton képviselő szervező 

munkájának eredményeként - épí-
tett tűzoltóautós játszóeszköz való-
sággal vonzza a kicsiket, a Kazin-
czy-Tompa utca kereszteződésénél 
lévő játszótéren „üzembe helye-
zett” űrhajós játszóeszköznek pe-
dig már országos híre van. 

A legújabb „csodát” a Szabadság 
téri játszótéren a minap adta át Ju-
hász Ádám Dunakeszi Alag alpol-
gármesteri megbízott Dióssi Csaba 
polgármesterrel együtt.

- Imádjuk ezt az új játszóesz-
közt, az átadást követően a gyere-
kek azonnal megrohamozták és el-
foglalták a kalózhajót.  Öröm látni, 
hogy mennyire boldogok a kicsik – 
újságolta Lőrinczné Reptsik Krisz-
tina. A háromgyermekes édesanya 
- aki a szeme sarkából a kalózha-

jón „vitézkedő” gyermekeit figyel-
te – elmondta, hogy szinte minden 
délután itt vannak a játszótéren.

- A gyerekek és a szülők nevében 
is mondhatom, hogy nagyon-na-
gyon szeretjük a megújult játszó-
teret. Annak pedig külön örülünk, 
hogy a fejlesztés, a bővítés előtt az 
önkormányzat képviselői megkér-
dezték a véleményünket, hogy a ja-
vasolt játszóeszközök közül melyi-
ket szeretnénk. A gyerekek és mi 
szülők együtt választottuk ki a ka-
lózhajót! Mondhatom, remek dön-
tés volt – mondja széles mosollyal 
az arcán. 

Juhász Ádám Dunakeszi Alag 
városrész alpolgármesteri megbí-
zottja, aki büszkén vállalja, hogy 
szívügyének tekinti az alagi csalá-
dok, az idősek és a fiatalok érdeke-
inek képviseletét. 

- Nem túlzás, ha azt mondom, 
napi kapcsolatban vagyok az itt 
élőkkel, hogy a felmerülő problé-
mák megoldása érdekében közö-
sen hozzuk meg a lehető leggyor-
sabb és a legoptimálisabb döntést – 
tájékoztat az önkormányzat mun-
katársa. 

- Jó példa erre a legfrissebb fej-
lesztésünk, a kalózhajó megépí-

tése, amely az itt élők döntése 
alapján készült el. Nagyon büsz-
ke vagyok, hogy ez már a sokadik 
fejlesztés a játszótéren, először fé-
szekhintát, mókuskereket, óvodai 
padot, asztalt helyeztünk ki. Majd 
kamerákat telepítettünk a bizton-
ság növelése érdekében, az új járda 
pedig a könnyebb és balesetmen-
tes közlekedést szolgálja – sorolja 
a fejlesztéseket Juhász Ádám, aki 
– mint mondja – arra a legbüsz-
kébb, hogy mindezt a helyi lakók-
kal, családokkal összefogva érték 
el. - Együtt terveztük, álmodtuk 
és végül valósítottuk meg az új ját-
szóeszközt is. Én ebben az összefo-
gásban hiszek – jelentette ki az al-
polgármesteri megbízott, aki hoz-
zátette: „a munkát folytatjuk, pa-
dokat, asztalokat helyezünk el, és 
egy parkosítás keretében zöldítjük 
a Szabadság teret.”

- Bébiszitterként négy kicsire vi-
gyázok, akiknek és szüleiknek is 
tetszik a kalózhajó, a folyamatosan 
megújuló Szabadság téri játszótér 
– jelentette ki Varga Viktória, aki 
azonban a szülők távollétében azt 
kérte, hogy tekintsünk el a fénykép 
készítésétől, ám a véleményét meg-
osztotta velünk. „Elégedett vagyok 

a játszótérrel, nekem is tetszik a ka-
lózhajó, melyet a gyerekek mindig 
örömmel foglalnak el. Szeretünk 
idejárni!”   (Vetési)

 Fotó: KesziPress

Mint ismert, októberben Erdész Zoltán lemondásával 
a képviselő-testületbe Juhos Márton került be, akit 
egyből egy feladattal is megbíztak: ő lett a lakótelep-fej-
lesztésért felelős önkormányzati biztos.

A KISGYERMEKES SZÜLŐK MINDEN 
BIZONNYAL EGYETÉRTENEK AZZAL A 
MEGÁLLAPÍTÁSSAL, HOGY – SOK MÁS-
SAL EGYÜTT – DUNAKESZIN A TAVASZ 
A VÁROS JÁTSZÓTEREINEK A FELÚJÍTÁ-
SÁRÓL, AZ ÚJ JÁTSZÓESZKÖZÖK TELE-
PÍTÉSÉRŐL SZÓL, HISZEN KI NE TUDNÁ, 
HOGY MEGÚJULT A D. ORDASS LAJOS 
PARKI JÁTSZÓTÉR, AMELY ÚJ MÁSZÓ-
VÁRAT IS KAPOTT, RUGÓS MÉRLEGHIN-
TA, TRAMBULIN ÉS CSÚSZDA IS KÉSZÜLT 
A KISLÁNYOK ÉS FIÚK NAGY ÖRÖMÉRE. 
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Rekordszámú részvétel 
a szenior szűrőnapon

Wolfort Tibornéval, a Du-
nakeszi-SZTK ügyveze-
tőjével két héttel ezelőtt, 

a családi szűrőnapon beszélgettünk, 
most a szenior szűrőnapról kérdez-
tük, mennyire aktívak az idősek, és 
milyen szűrések voltak a népszerűek.

Az ügyvezető elmondta, hogy a 
szenior szűrések iránt is éppoly nagy 
volt az érdeklődés, mint a két héttel 
ezelőtti családi szűrésen. Mivel az 
idősebbek nehezebben mozognak, 
így ezért legtöbben a mozgásszer-
vi gondokkal keresték fel a szakor-
vost, de a szív- és érrendszeri vizs-
gálatok is népszerűek voltak. Újdon-
ság volt a Boka Kar Index (BKI) mé-
rés, ami az érszűkület kimutatására 
alkalmas.

„Nagy volt az érdeklődés EKG 
vizsgálatra, gyorsan beteltek az idő-
pontjaink a csontsűrűség-mérésre, 
amiben valószínűleg közrejátszott 
az is, hogy ez az ellátás a NEAK ál-
tal nem finanszírozott, hanem fize-
tős, mi pedig ilyenkor ingyen biz-
tosítjuk a lakosaink részére. A vizs-
gálatok után a reumatológus fő-
orvosunk, dr. Szabó Gábor adott 
tanácsokat azoknak, akiknél eltéré-
sek voltak a vizsgálati eredmények-
ben. Ugyancsak népszerűek voltak 
a pajzsmirigy és Carotis Doppler 
ultrahang vizsgálataink is. Az alap-
szűrésekre is nagyon sokan jelent-
keztek be, függetlenül attól, hogy 
most nem volt feltétele a bejelent-
kezésnek az alapszűrés, ott is min-
den hely megtelt” – tájékoztatott az 
ügyvezető.

Az idősek már jobban 
odafigyelnek az egészségi 

állapotukra
A mai nap után az a tapasztala-

tunk, hogy az idősek már jobban 
odafigyelnek az egészségi állapo-
tukra, hiszen szinte 100%-os volt a 
megjelenési arány az előjegyzéshez 
képest.  Ugyanúgy, mint két hét-
tel ezelőtt a szűrőbuszok is rendel-
kezésre álltak. Most a melanóma, a 
kardiovaszkuláris és szájüregi szű-
résre a buszokon is volt lehetőség – 
emelte ki Wolfort Tiborné.

Kérdésre válaszolva, hogy meny-
nyire jellemző ilyen összefogás or-
szágszerte az egészségügyi intéz-
mény és az önkormányzat között, 
mint Dunakeszin, Wolfort Tiborné 
elmondta, ha nem is egyedi, de nem 
általános gyakorlat, hogy együtt-
működve végeznek hasonló szűrése-
ket. Megemlítette, hogy régen az ön-
kormányzat és az ÁNTSZ működött 
együtt, de jó kezdeményezésnek tű-
nik ez az összefogás is, mert mint 
látjuk, van rá igény. Kiemelte: na-
gyon sokat számít, hogy az önkor-
mányzat nyitott arra, hogy minden 
segítséget megadva együttműköd-
jön, mindkét program megszervezé-
se, lebonyolítása nagyon sok mun-
kával járt. „Hálás köszönetemet sze-
retném kifejezni mindkét intézmény 
dolgozói felé” – fogalmazott Wolfort 
Tiborné, az SZTK ügyvezetője.

A szűrőnap tapasztalatairól Cso-
ma Attila idősügyi tanácsnokot kér-
deztük, aki elmondta, a mostani 

A III. Dunakeszi szenior szűrőnapot március 23-
án rendezték nagy érdeklődés mellett a szakorvosi 
rendelőintézetben. A legtöbben a mozgásszervi, 
a szív- és érrendszeri vizsgálatokon vettek részt, 
de az alapszűrések iránt is nagy volt az érdeklő-
dés. A két héttel ezelőtt rendezett első családi és a 
harmadik szenior szűrőnap bizonyíték arra, hogy 
Dunakeszin az emberek egyre egészségtu-
datosabban élnek, fontos számukra a meg-
előzés.

Csoma Attila idősügyi önkormányzati tanácsnok 
és a Bayer Emil-díjas Sipos Mónika

Adonyi Gyuláné szerint "csodálatos szervezés volt"

Wolfort Tiborné, az SZTK ügyvezetője
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Solymosi László díszpolgár 
a feleségével érkezett 
a szűrőnapra

szűrésre több mint 500-an regiszt-
ráltak. Az idősügyi tanácsnok öröm-
mel nyugtázta, hogy a kínálat és a 
szűrési kapacitások is bővültek a két 
mobil szűrőbusszal. Megtudtuk azt 
is, hogy idén mindössze két hét állt 
rendelkezésre a regisztrációra, mi-
vel korábban tapasztalták, ha túl sok 
időt hagynak, akkor nagyobb a le-
morzsolódás.

Közel 100 százalékos volt 
a regisztráltak 

megjelenési aránya
„Reggel volt egy nagy rohamunk, 

de már fél 10 körül beállt a normál 
működés, folyamatos az érdeklő-
dés, és az időbeosztásnak megfelelő-
en jönnek az emberek. Nagyon szak-
szerű, ahogy a szakorvosi rendelő-
intézet beosztja az időpontokat. Na-
gyon fontos, hogy a szakorvosok is 
jelen vannak a szűrőnapon, így ta-
nácsot tudnak adni, lehet tőlük kér-
dezni, és releváns válaszokat kaptak 
az érdeklődők. A kedvező tapasztalat 
azt jelenti, hogy jövőre is szeretnénk 
folytatni” – hangsúlyozta az önkor-
mányzat idősügyi tanácsnoka.

Dr. Szabó Gábor főorvost a szeni-
or szűrőnappal kapcsolatos tapaszta-
latairól kérdeztük. Például arról, ho-
gyan látja, aki évközben is felkeresi 
az orvost, az eljön erre a szűrésre is, 
vagy a többség csak a felhívásra jött 
el, mert úgy gondolják, hogy fontos az 
egészségmegőrzés számukra?

„A válaszom mind a kettőre igen. 
Jönnek olyanok is, akiknek stabil 
és rendszeres szűrővizsgálatra van 
szüksége és járnak is szakrendelésre, 
de éppen anyagi költségmegtakarí-
tás céljából választják ezt a lehetősé-
get. Ha indokolt, soron kívül adunk 
pluszos időpontot és fogadjuk, mert 
további vizsgálatra van szükség. Ez 
egy szűrés, ami adott esetben indo-
kolttá teszi a további vizsgálatot. És 
ha igen, akkor ezekre soron kívül le-
hetőséget biztosítunk a betegeknek.”

A kérdésre, hogy a szakrendelőbe 

melyik korosztály képviselői men-
nek el, dr. Szabó Gábor elmondta: az 
eddigi tapasztalataik alapján a kö-
zépkorosztály tagjai jelennek meg 
nagyobb számban a szűrővizsgálato-
kon. A főorvos úr véleménye szerint 
jót tett a propaganda, amely ráirá-
nyította a figyelmet az egészségnap 
jelentőségére, az egészség megőrzé-
sének fontosságára, a betegség meg-
előzésének jelentőségére. „Úgyis fo-
galmazhatnék, hogy az úgynevezett 
„preventív” szemlélet érvényesül és 
jut előtérbe ezeknél a szűréseknél” – 
jelentette ki dr. Szabó Gábor főorvos. 

Nagy elismerést váltott 
ki a szenior szűrőnap 

megszervezése

A szűrővizsgálaton részt vett a Ba-
yer Emil-díjjal kitüntetett Sipos Mó-
nika, aki negyven évig dolgozott 
gyógytornászként a szakorvosi ren-
delőintézetben. „Ez egy óriási dolog, 
ami nem minden városban, sőt, na-
gyon kevés településen van ilyen szű-
rőnap, amiért mindannyian köszö-
nettel tartozunk az önkormányzat-
nak és az SZTK-nak. Nagyon jól szer-
vezett és komolyak a vizsgálatok. Az 
egészségtudatosság szerintem javuló 
tendenciát mutat, egyre többen veszik 
komolyan az egészséges életmódot, 
sportolnak, egészségesen táplálkoz-
nak. Az idősebb korosztály tagjai kö-
zül is mind többen tartják fontosnak 
a szűrővizsgálatokat, amit jól mutat a 
mai részvételi arány is” – fogalmazott 
Sipos Mónika.

Adonyi Gyuláné – aki a Dunake-
szi Nyugdíjas Kiránduló Klub tagja 
– „csodálatos szervezésnek” tartja a 
szűrőnapot, mivel fél óra alatt min-
den vizsgálattal végzett. Mint mond-
ja, már elmúlt nyolcvanéves, ezért 
sajnos sokat kell járnia vizsgálatok-
ra, mert sokféle problémája van.

„A klubban is jó a szervezés, most 
is előre szóltak mindenkinek, össze-

írták az igényeket és egyeztették az 
időpontokat. Csak az a gond, hogy 
egy helyre lehetett menni, pedig még 
egy-két vizsgálatot is szerettem vol-
na végeztetni. Ennek ellenére jó ér-
zéssel mondhatom, hogy a klub és az 
önkormányzat sokat tesz az idős em-
berekért az egészségügyi előadások-
kal és a Gondosóra programmal.”

A szűrővizsgálaton részt vett a 83 
esztendős, fiatalos külsejű Solymo-
si László és felesége is. „Nagyon okos 
dolognak találom, hogy a dunake-
szi önkormányzat ilyen kezdeménye-
zéssel él” – mondja Solymosi Lász-
ló, Dunakeszi díszpolgára. „Ezt a ha-
gyományt tartsák meg továbbra is, és 
mindazokat a hagyományokat, ame-
lyek Dunakeszin beváltak, évek óta 
sikert arattak. A szüleimtől tanul-
tam, hogy figyeljek az egészségem-
re, édesanyám minden alkalommal 
elvitt vérvételre, röntgenre. Ezt a ha-
gyományt én is tartom, minden év-
ben elmegyek szűrővizsgálatra. Volt, 
hogy az orvos megkérdezte: mit kere-
sek itt? Őszintén megvallva az egész-
ségemet köszönhetem annak a hát-
térnek, ami mögöttem van, kedves fe-
leségemnek, akivel több mint 50 éve 
együtt vagyunk. Köszönöm annak a 
környezetnek, amelyben élek. Én úgy 
érzem, hogy ez hozzájárul az egész-
ség fenntartásához. Nem beszélve ar-
ról, hogy azt csinálom, amit akarok és 
szeretek, hiszen 1981-től a Pest Me-
gyei Sakkszövetséget vezetem, hosz-
szú évtizeden át tanítottam az általá-
nos iskolában. Örömömet találom a 
munkában, a versenyek megrendezé-
sében és most megragadom az alkal-
mat, hogy elmondjam, április 20-án a 
Radnóti Miklós Gimnáziumban lesz 
a 14. Nógrádi Attila Emlékverseny, 
nekem pedig a 866. versenyem, amit 
megszervezek. Mindez az egészséges 
mentalitás, az egészséges életmód, 
a rendszeres orvosi vizsgálat nélkül 
nem valósulhatna meg.”

Vetési Imre
Fotó: filmkovacs és 

KesziPress

Dr. Szabó Gábor főorvos: ha indokolt és további 
vizsgálatra van szüksége a páciensnek, akkor 

soron kívül adunk időpontot
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Szenior sportnap május 27-én a Katonadombon 
és a VOKE József Attila Művelődési Központban

A május 27-re tervezett program 
nagyon színesnek ígérkezik, lesz 

íjászat, sárkányhajózás, egyensúly-
tréning, dob fitt, szenior tánc, szeni-
or torna, meridián torna, pom-pom 
tánc okatás, nordic walking, me-
móriatréning. mami-smink, stílus-
tanácsadás V. Kulcsár Ildikóval, de 
még Kovács Kati koncert is. A ren-
dezvényre az ország minden tájáról 
várják a szenior korosztályt, hogy 
ingyenesen kipróbálhassanak több 
mozgásformát, és ha bármelyik meg-
tetszik, azt a lakhelyükhöz közel ké-
sőbb fel is kereshetik. A helyszínre 
demencia szűrőautó is érkezik ahol 
lehetőség lesz demencia szűrésre és 
szakembertől tanács kérésre is.

Az egyesület alapító tagja és a ren-
dezvény megálmodója Radvánszki 
Edit, aki a dunakeszi idős korosz-
tályért végzett odaadó és folyama-

tosan megújuló munkájáért a szer-
vezettel Dunakeszi Városért plakett 
kitüntetésben részesült a város szü-
letésnapján.

„Sosem szerettem a tétlenséget, 
ha két napig nem csinálhatok vala-
mit, úgy érzem, beteg vagyok. Már a 
nyugdíjas éveim előtt tudtam, hogy 
a mozgást, a fittség érzését az én 
korosztályommal meg kell szeret-
tetnem. Nyugdíjazásom után elvé-
geztem a szenior örömtánc-oktatói, 
majd tánc instruktor, később sze-
nior egyensúly-tréneri képzéseket, 
hogy megfelelő tudással segíthessem 
idős társaim sporttevékenységét. 4-5 
fővel indultunk, ma már több mint 
150-en csatlakoztak az óráimhoz, de 
országszerte 350 oktató megköze-
lítőleg tízezer szeniort mozgat heti 
rendszerességgel. Az egyesületünk 
szervez országos kezdeményezése-
ket, flashmobokat is. Nagyszerű do-
log, hogy az egyesület megalakulá-
sával már csapatban dolgozunk, az 
oktatótársakkal mindenki beleteszi 
a saját ötletét és így még színesebb, 
érdekesebb eseményeket hozhatunk 
létre” - beszélt a munkájáról az egye-
sület alapítója.

Május 27-én a program 10 órakor 
kezdődik, a részvételhez előzetes re-
gisztráció szükséges, mert néhány 
foglalkozás csak meghatározott lét-
számban tudja fogadni az érdeklő-
dőket. A rendezvényhez még Béres 
Alexandra világbajnok aerobik ok-
tató is csatlakozik, hogy segítsen a 
résztvevőknek bemelegíteni a moz-
gás napra. 

Részletes program a regisztrációs 
linkben lesz feltüntetve, ami nemso-
kára elérhető lesz a www.dunakeszi.
hu honlapon.

Szeredi Helga

MARADJ MOZGÁSBAN! 
Még előző év végén adtunk hírt arról, hogy a RED-IT 
Idősbarát Egyesület a Pest Vármegyei Önkormányzat Civil 
Támogatási Alap pályázatán támogatást nyert egy egész napos, 
két helyszínen megrendezendő, szenioroknak szóló sportnap-
ra. Dunakeszi a sportok városa, itt óvodás kortól a nyugdíjas 
korosztályig mindenki találhat magának megfelelő mozgás-
formát, amivel nemcsak a fittségéért, hanem az egészségéért is 
sokat tehet.

Radvánszki Edit, az egyesület elnöke 
a lelke az egész programnak
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Aztán jött a család, (másik leg-
boldogabb időszak) ami tud-
juk, ha jól akarjuk csinálni, 

szintén meglehetősen időigényes. A 
gyerekek önállósodásával azonban, 
megint megjött a lehetőség újraépí-
teni a kapcsolatokat, újakat kialakí-
tani és felfedezni mindazt, ami körü-
löttem zajlik. Ebben rengeteget segí-
tenek a kocsma kulturális foglalko-
zások. Ezeken az alkalmakon többen 
összejövünk, a hangulat remek, ér-
tékes gondolatokat, ismereteket osz-
tunk meg egymással és izgalmasakat 
vitázunk. Így ébredtem rá, milyen 
keveset tudok a helyről ahol élek. A 
jelent nagyjából átlátom, a jövőt sej-
tem, de az biztos, hogy a múlt értékei 
csodálatos világot rejtenek.

Az évek során a város egyre szebb, 
élhetőbb, fejlődésének dinamikája 
folyamatosan gyorsul, emiatt is ren-
getegen költöztek hozzánk. Ahogy 
bennem, úgy másokban is felmerült 
az igény, minél többet megtudni élő-
helyünkről. 

Ez a felismerés vezette barátai-
mat egy olyan gondolathoz, ami vé-
gül létrehívta az Alag Galopp Ala-
pítványt, melynek elnöki tisztét 
rám ruházták. Az alapítvány egyik 
vállalt feladata a korábban említett 

„csodálatos világ” értékeinek feltá-
rása és a közönség elé tárása. Mind-
ezt Alag felől nézve. 

Mára lovas kultúránk egyik leg-
fontosabb eleme a lóversenyzés, 
mert a mai napig élő hagyomány. Ha 
tudjuk, kik hozták létre - itt Alagon 
- rengeteg áldozat, költség és munka 
árán, ide csábítva a világ legkomo-
lyabb szak- és sportembereit, létre-
hozva a sportág teljes infrastruktú-
ráját, hatalmas tudást felhalmozva. 
Ha felidézzük történeteiket, olyan 
példákat ismerhetünk meg, melyek 
minden időben motiválhatnak ben-
nünket és utódainkat. Ezt az öröksé-
get szeretnénk veletek rendezvénye-
inken megosztani, rengeteg, a sport-
ágra vonatkozó ismeret és élmény-
beszámoló mellett.

Az első Alag Galopp est április 
25.-én a Nándori út 4. szám alatti 
kúria klubházban lesz 18:00 órától.

Az esteket a továbbiakban min-
den hónap utolsó csütörtökén ren-
dezzük, a nyári hónapokat leszámít-
va. A rendezvényre szeretettel vá-
runk mindenkit.

Az alapítványt egy csodálatos 
gondolat hívta életre. Mi lenne, ha 
felállítanánk egy életnagyságú lo-
vas szobrot „Alag kapujában”, a kör-

forgalomban? A szoborral egy olyan 
emlékművet állítanánk, mely tükrö-
zi Alag múltját és jelenét, fokozza tu-
risztikai vonzerejét.

Terveink közt szerepel egy alapít-
ványi bál megrendezése is az ősz fo-
lyamán.

Hamarosan megjelenünk a közös-
ségi médiában, honlapon, kihasz-
nálva minden adódó lehetőséget és 
időben tájékoztatást adunk rendez-
vényeinkről, tevékenységünkről. 
(Köszönet a Dunakeszi Polgárnak e 
beharangozóért!)

Ma már tudományosan bizonyí-
tott tény, az ember jó mentális egész-
ségben töltött életének hossza egye-
nes arányban áll az embert magában 
foglaló, elfogadó, támogató közös-
ség létével, legyen az család, barátok 
vagy legnagyobb közösségünk, a ha-
zánk. A hosszú, boldog élethez tehát 
közösségre van szükségünk.

Bízom benne, hogy az Alag Ga-
lopp Alapítvány tevékenységével 
hozzájárul Dunakeszi közösségének 
erősítéséhez, mentális környezetünk 
javításához. 

Köszönöm, hogy elolvastak:
Kaszás Géza
Alag Galopp 

Alapítvány elnök

Dunakeszire születtem, 
itt szereztem barátokat, 
itt végeztem az általános 
iskolát, a gimnáziumot, de 
a diplomák megszerzésé-
hez el kellett költöznöm. 
Először Gyöngyösre, majd 
a kanizsai határőr évek 
után Budapestre a Szín-
művészeti Főiskola (ma 
Egyetem) kollégiumába. 
Ezt követően az ország sok 
színházában játszottam. 
Ezek az évek életem legbol-
dogabb időszakai, de sajnos 
azzal is együtt jártak, 
hogy elszakadtam helybeli 
barátaimtól és lemaradtam 
mindarról, ami itt történt 
Dunakeszin, Alagon. 

Kaszás Géza

DUNAKESZI 
POLGÁROKNAK
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Megkezdődik a felsős udvar felújítása
Tavaly ősszel Szőke Endre igazgató úrral közösen elhatá-

roztuk, hogy pályázati forrásból felújítjuk a Bárdos Lajos Is-
kola felsőtagozatos udvarát. Bár az iskolák fenntartója már 
nem az önkormányzat, hanem az állam, alapelvünk, hogy 
a dunakeszi iskolákba a dunakeszi gyerekek járnak, ezért 
minden lehetőséget megragadunk, hogy segíteni tudjuk a 
pedagógusok, a gyerekek és a szülők életét. Sikeres pályáza-
tunk eredményeképpen a nyár elején az udvar felújításának 
első ütemére kerül sor. 

Fekvőrendőr és parkoló a 
közlekedésbiztonság jegyében

A közlekedésbiztonságra is figyelemmel vagyunk, ezért az 
Iskola sétányon forgalomlassítót helyezünk ki. Ezt az önkor-
mányzat már megrendelte, hamarosan telepítésre kerül. 

A lakossági igényeknek megfelelően az egész városban fo-
lyamatosan kezeljük a parkolási helyzet. Nincs ez másként 
Gyártelepen sem. Dióssi Csaba polgármesterrel egyeztetve 
az önkormányzat bővíti a Kandó Kálmán sétány Fő út felőli 
parkolóit, ezzel is csökkentve a Gyártelepre való behajtások 
számát. Erre is a nyári szünetben kerítünk sor, hogy minél 

kevesebb fennakadást okozzunk a beruházással. Az iskolába 
járók közlekedését szintén segíti a Fő úti járda felújítása, és a 
Liget utcai zebránál a szülők kérésére a kiszélesítés. Öröm-
mel látom, hogy sokan biztonsággal használják ezeket a fel-
újított útvonalakat.

Megújul az ebédlő is
A Bárdos Lajos Általános Iskola alsótagozatos épületének 

földszintjén található ebédlőben a már új bútorok átadás-
kor Dióssi Csaba polgármester úrral közösen megígértük, 
hogy mindent megteszünk az ebédlő felújításáért. A tárgya-
lások sikerrel jártak, és az ütemezést is sikerült úgy alakíta-
ni, hogy az ebédlőterem is megújul, ráadásul már a mosta-
ni nyári szünetben.

Lányi Ferenc park
Kérés volt, hogy a nemrég felújított játszótér mellé ültes-

sünk sövényt annak érdekében, hogy egyfajta természetesen 
kerítéssel megakadályozzuk a gyereket abban, hogy kisza-
ladjanak az útra. Az első szakaszt elültettük, a parkosítást 
pedig folytatjuk tovább.

Fejlesztések a Bárdos Lajos 
Általános Iskolában és környezetében

A következő hetekben, 
hónapokban több területen 
is dolgozni fogunk a Bárdos 
Lajos Általános Iskolában és 
környékén. Engedjék meg, 
hogy ezeket röviden össze-
foglaljam - kezdte a beszél-
getést Szabó József önkor-
mányzati képviselő.
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KUNDLYA ZSÓFIA LAKOSSÁGI KAP-
CSOLATOKÉRT FELELŐS ÖNKOR-
MÁNYZATI MEGBÍZOTT EGY IGAZÁN 
EREDETI ÉS NAGYSZERŰ ÖTLETE 
ALAPJÁN DUNAKESZI VÁROSSÁ VÁ-
LÁSÁNAK 47. SZÜLETÉSNAPJA 
ALKALMÁBÓL ÁPRILIS 6-ÁN LÁT-
VÁNYOS ÜNNEPSÉG KERETÉBEN KÖ-
SZÖNTÖTTÉK AZOKAT, AKIK DUNA-
KESZIN LÁTTÁK MEG A NAPVILÁGOT. 

A Katonadombon rendezett 
városi születésnapi ün-

nepségen Dióssi Csaba polgár-
mester közel hetven tősgyöke-
res dunakeszi lakosnak adta át 
az önkormányzat ajándékát e 
jeles alkalomból.

A rendkívül jó hangulatú, 
emlékezetes közösségi esemé-
nyen a 101 jelentkező közül kö-
zel 70 személy volt jelen, akik 
Dunakeszin születtek – tud-
tuk meg az összetartozást, a lo-
kálpatrióta szemléletet és kötő-
dést erősítő, Dunakeszin szü-
lettem! program szervezőjétől, 
Kundlya Zsófiától.

Jó volt látni az örömteli talál-
kozásokat, „elcsípni” egy-egy 
kedves mondatot. Tóth Ferenc-
né 1941-ben a Tabánban lát-
ta meg a napvilágot, s mint azt 
a Dunakeszi Polgár érdeklő-

désére elmondta, mindkét fiát 
Dunakeszin, a saját otthonuk-
ban szülte meg. „A várandós-
ság időszakában szerencsére 
semmi komplikáció nem volt, 
ezért nem mentem be az új-
pesti kórházba. Itthon szültem 
meg mindkét fiamat” – mesél-
te a boldog édesanya.

Legindi László is Dunake-
szin, a szülői házban örvendez-
tette meg érkezésével a családot, 
amire feleségével együtt mind a 
mai napig nagyon büszkék. 

Nagyon szép, szívet melen-
gető ünnepség volt!

Vetési Imre
Fotó: KesziPress 
és filmkovacs.hu

DUNAKESZIN 
SZÜLETTEM

A Legindi házaspár

Tóth Ferencné és fia

Kundlya Zsófia (j1) és a Dunakeszin 
születtem! csoport tagjai
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Gyönyörű napfényes nap „köszön-
tötte” a futók népes seregét, aki-

ket a nagy „kaland” előtt Bánóczi 
Zsolt fittnesz- és aerobikoktató alapo-
san átmozgatott, hogy megfelelő álla-
potban vágjanak neki a kilométerek 
leküzdéséhez. A ráhangolódás színes 
színfoltja volt a VSD Cheerleader csa-
pata Kundlya Zsófia szakosztályveze-
tő irányításával, aki – mint az utób-
bi időben számtalanszor – műsorve-
zetőként is hozzájárult a nagy sikerű 
rendezvényhez. 

Gigászi küzdelem 
a kilométerekkel 

Az óvodások idén is a 200 méte-
res távon indulhattak, az iskolások az 
1,25 km-es távon, míg a nagyobbak - 
a különböző korosztályba tartozó nők 
és a férfiak - a 2,5, az 5 és a 10 km-en 
tehették próbára fizikai és lelki felké-
szültségüket. A verseny legidősebb in-
dulója a 82 éves Bozó Bódi István volt, 
aki az 5 km-es távot teljesítette 52:21 
perc alatt. 

Példaértékű futásokat és küzdelme-
ket láttunk. Ilyen volt a 14 éves Máté 
Gergő Ádámé is, aki a 10 kilométeres 
táv teljesítéséért vívott önmagával gi-
gászi küzdelmet. A Futakeszi közös-
sége egy emberként ünnepelte a cél-
ba érkezésekor a VSD fiatal labdarú-
góját.

- Csodálatos, hogy ennyien szurkol-
tak nekem! Először úgy mentem neki, 
hogy könnyű lesz, de aztán a vége felé 
már rájöttem, hogy nagyon nehéz… 
De eszembe jutott apukám, aki min-
dig azt mondja, hogy sohasem szabad 
feladni. A kitűzött célokért küzdeni 
kell. Nagyon elfáradtam, de nagyon 
boldog vagyok, hogy legyőztem a ne-
hézségeket, lefutottam a 10 kilométert 
– mondta Gergő.

Dunakeszi odateszi 

Dióssi Csaba polgármester minden 
évben indul a Futakeszi futóverse-
nyen. Idén a felesége mellett négy fel-
nőtt gyermeke is ott volt a futók népes 
mezőnyében. 

„Dunakeszi egy nagyon sportos vá-
ros, idén rekordot döntött az indu-
lók létszáma, ami igazán méltó a 10. 
Futakeszihez. Nagyon boldog polgár-
mester vagyok, mert rendkívül jól si-
került a rendezvény. Édesapaként is 
nagyon boldog vagyok, hiszen négy 
gyermekem is futott, akik jobb ered-
ményt értek el, mint én. Gratulálok 
minden futónak, köztük a feleségem-
nek is, aki remekül szerepelt, ’nagyon 
odatette magát’! Örülök, hogy az idei 
évre kitűzött célomat elértem, hiszen 
egy órán belül sikerült lefutnom a 10 
kilométeres távot. Örömmel láttam, 
hogy kicsiket, nagyokat, családokat, 
barátokat, kollégákat is megmozga-
tott a programunk. Külön gratulálok 
a szervezőknek, remek munkát végez-
tek” – nyilatkozta a Dunakeszi Pol-
gárnak Dióssi Csaba polgármester.

A futás és a példaképek 
közösségformáló 

jelentősége 

A futóversenyek elmaradhatatlan 
indulója az egykori román, majd ma-
gyar válogatott futó, a Dunakeszin élő 
Staicu Simona, aki korosztályában az 
5 km-es távon idén is a dobogó felső 
fokára állhatott. 

- Nagyon boldogan integetett az 
eredményhirdetéskor. Még mindig 
örömöt jelent a futás? – kérdeztük a 
díjátadó után.

- Ó, hogyne! Nem lehet megunni a 
futást, pedig már több mint 40 éve fu-

ÓRIÁSI SIKER VOLT 
A 10. FUTAKESZI 

A régió legnagyobb futóversenyén közel 1500 sportked-
velő vágott neki az általa kiválasztott távnak a dunakeszi 
repülőtéren vasárnap délelőtt. Kicsik és nagyok, egykori 
válogatott futók, aktív versenyzők, iskolai közösségek és a 
politikusok egyaránt dicséretes elszántsággal küzdöttek a 
kilométerekkel és a kánikulai hőséggel, akik teljesítménye, 
hősies helytállása, sportszeretete a legnagyobb elismerésre 
méltó, miként a szervezők profizmusa is.
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Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, 
hosszú távú munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a kozuzem@
dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi vagy 
vonzáskörzetében levő lakhely 

(Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

tok. 46 évesen, 36 év után vonul-
tam vissza a profi versenyzéstől, 
de még napjainkban, 53 évesen is 
örömmel indulok a versenyeken. 
A sport, a futás nagyon hasznos, 
mert jó kondícióban tart, segít le-
küzdeni a szellemi fáradtságot, 
felfrissít. Úgyhogy mindenkinek 
ajánlom, hogy sportoljon, fusson 
– javasolta a 3000 méter egyko-
ri ifjúsági világbajnoka, aki kivá-
ló idővel, 9:09 perccel hódította el 
az aranyérmet román színekben. 
Ám miután magyar állampolgár 
lett, az 1500 méteres távtól kez-
dően egészen a maratonig szám-
talan alkalommal futott a ma-
gyar címeres mezben. Az athéni 
olimpia mellett a világ- és az Eu-
rópa-bajnokságokon, Európa Ku-
pa-versenyeken indult Magyar-
ország színeiben. Staicu Simona 
33-szoros magyar bajnok, ötször 
nyerte meg a Budapest Maratont, 
kilencszer a Vivicittát. 

Staicu Simona a futók, a spor-
tolók igazi példaképe, mint azok 
a nagyszerű sportszerető embe-
rek is, akik teljesítették a nem 
kis kihívást jelentő 10. Futakeszi 
versenytávját.

Miniszteri gratuláció 

A futás, a rendszeres sporto-
lás, a példaképek közösségfor-
máló jelentőségét emelte ki a la-
punknak nyilatkozó dr. Tuzson 
Bence igazságügyi miniszter is, 
aki az 5 km-es távot teljesítette. 

 - Nagyon örülök neki, hogy 
ilyen sokan eljöttek a tizedik 
Futakeszire, melyre én is elhoz-
tam óvodás korú fiamat is, aki 
az 1250 méteres távot egészen jól 
teljesítette, én pedig elindultam 
az 5000 méteren. Igaz, estem egy 
jó nagyot, de azért így is azt gon-
dolom, hogy a 40 év feletti kor-

osztályban jó eredménynek szá-
mít a 24:49 perces teljesítmény. 
Fontosnak tartom a példamuta-
tást, ezért külön is örülök, hogy 
Dióssi Csaba polgármester úr 
idén is indult a versenyen. Ez-

zel is bizonyítjuk, hogy mennyi-
re fontos és egészséges a sporto-
lás. Dunakeszi közössége ebben 
élen jár, igazi sportos város, ami 
igazán követésre méltó – hang-
súlyozta Dunakeszi és a térség 
országgyűlési képviselője, aki 
gratulált a polgármesternek és 
csapatához, hogy olyan várossá, 
olyan közösségé formálták Du-
nakeszit, ahol jól érzik magukat 
az emberek. 

A jó hangulatot a VSD 
Cheerleader szakosztálya mellett 
a Dunakeszi Koncertfúvósok, a 
látványos sportbemutatók, vala-
mint a kiváló műsorvezetők, Koz-
ma András, Kundlya Zsófia és 
Pethő Krisztián, a körzet önkor-
mányzati képviselője garantálták. 

A díjakat Seltenreich József 
sportigazgató mellett Dióssi 
Csaba polgármester, dr. Tuzson 
Bence igazságügyi miniszter, a 
térség országgyűlési képviselő-
je és Temesvári István, a VSD el-
nöke adta át.

Vetési Imre
Fotó: Tóta Krisztián

Staicu Simona
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Karakó Sándor 
és a két tehetséges 

gyermeke

Roland: Édesapám már 4 évesen le-
vitt magával a karatésok közé és így el-
mondhatom, hogy 14 éve karatézom. 

- Ma már büszkén elmondhatod , 
hogy az ország legfiatalabb feketeöves 
2 danos mester vagy. Hogy alakult a 
sportpályafutásod?

- Az első magyar bajnok címet 9 éve-
sen szereztem 2014. május 4-én. Az Eu-
rópa-bajnokságon 2021. augusztus 1-én 
aranyérmet szereztem, de előtte több-
ször is voltam ezüst- és bronzérmes. 
Magyar bajnokságot eddig negyven-
szer nyertem, ami éremben 110-et je-
lent.

- Az idei terveid? 
- Az idei terveim között szerepel a 

belgiumi Európa-bajnokság.  Év végén 
a Japánban megrendezésre kerülő VB-

ről szeretnék minél fényesebb éremmel 
hazatérni. Szeretnék emellett több ha-
zai versenyen is részt venni, gyarapíta-
ni a jó eredmények sorozatát, fejlesz-
teni a tudásomat. A versenyek mellett 
edzőtáborokban és a hazai versenye-
ken bíróként továbbra is közreműköd-
ni. Majd egyszer szeretném tudásomat 
átadni a fiatalabb versenyzőknek. 

- A közelgő (04.23.) 19. születésna-
podhoz gratulálunk.

A 13 éves Vivien is gazdag kara-
tés múlttal rendelkezik, a karatés edző 
édesapjuk segítségével.

- Miért választottad ezt a szép 
sportágat és milyen sikerrel büszkél-
kedhetsz?

- Hatással volt rám, hogy édesapám 
és bátyám is ezt a sportágat választotta, 

sikereket értek el.  Az első magyar baj-
nok címet 2019. november 23-án sze-
reztem meg 9 évesen. Szerepeltem Eb-
n, 2021. augusztus 1-én és bronzérmet 
szereztem. Ezt követte 2021. december 
4-én a Világkupa győzelmem. Az el-
múlt időszakban három versenyről is 
aranyéremmel tértem haza. 

- A további terveid? 
- Készülés a nyári vizsgára. Szeret-

nék kijutni a karate VB-re és az EB-re, 
győztesként szeretnék hazajönni. Bá-
tyámhoz hasonlóan szeretnék indulni 
az októberi versenyen Japánban. A cé-
lom a fekete öv megszerzése. 

További sok sikert kívánunk Roland-
nak és Viviennek, és az édesapjuknak a 
sikeres munkához!

Solymosi László

Beszélgetés 
a karatés 

Karakó családdal
Karakó Sándor és családja 1976-ban költözött Dunakeszire. 
Sándor hamarosan bekapcsolódott a város sportéletébe, a 
Barátság úti lakótelepen volt az 1980-as években a tömegsport 
vezetője. Fia, Sándor a Kőrösi iskolában végzett, és 1983-
ban kezdte el karate sportpályafutását és ma már, mint edző 
dolgozik, s ér el sikereket a gyermekeivel együtt. Büszkén 
elmondható róluk, hogy a válogatott tagjai. Roland a Károlyi 
Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikumba jár. 
Vivien a Kőrösi iskola tanulója.
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Pongrácz Bence, a magyar 
judo reménység, újabb ki-

hívás elé néz az Európa-baj-
nokságon, melynek helyszí-
ne ezúttal Zágráb lesz április 
25. és 27. között. Az esemény 
előtt beszélgettünk edzőjével, 
Dobos Gáborral, hogy megis-
merjük az előkészületek rész-
leteit, céljaikat a következő 
időszakra.

Bence már két éve dolgozik 
együtt Gáborral, aki elmon-
dása szerint kiemelten fon-
tosnak tartotta visszahozni a 
„szőnyeg biztonságát” azután, 
hogy Bence két évet kihagyott 
a versenyzésből. A sikeres visz-
szatérés egyértelmű jelei már 
látszódtak az Országos Rang-
sor versenyeken és az Orszá-
gos Bajnokságon elért dobogós 
helyezésekben. Kétszer szer-
zett ezüstérmet Európa Open 
nemzetközi versenyen és egy-
szer bronzérmet egy Európa 
Kupán!

Az edzéseken különleges 
hangsúlyt fektettek a technikai 
elemek gyakorlása mellett a ki-
egészítő edzésekre is, mint a 
tollas és az úszás, mellyel Ben-
ce állóképességét is fejlesztet-
ték. Az MTK vezetőedzőjé-
vel Pánczél Gáborral komoly 
együttműködésben dolgo-
zunk, aki segíti edzői fejlődé-
semet is - mondta Bence edző-
je.

A sikerhez azonban nem-
csak fizikai, hanem mentá-
lis felkészültség is szükséges. 
Pongrácz Bence felkészülését 
Kis-Simon Ildikó is segíti, aki 
mentálhigiénés coachként tá-
mogatja őt.

- Bence sérülésen esett át a 
győri Európa Open versenyen. 
Hogy van most?

– Bence karja megsérült a 
döntőbe jutásért vívott küz-
delemben, de így is a pont-

szerző  5. helyen végzett a 
kvalifikációs pontrendszer-
ben! A gyors felépülésében 
nagy segítséget nyújtott a VSD 
fizikoterepautája, a vitaminok 
és a VSD által biztosított jég-
kamra használatának lehető-
sége és a Bemer ágy használa-
ta is.

- Bence egyéniben a 66 kg-
os súlycsoportban indul, csa-
patban viszont a 73 kg- között. 
Hogyan lehet felkészülni egy 
nehezebb súlycsoportra, külö-
nösen úgy, hogy Bence egyéni-
ben kisebb súlyban versenyez?

– Mivel csapatban nincs 
-66kg-os kategória és már in-
dult -73kg-ban, így nem gond 
neki ez a súlycsoport sem!

Dobos Gábor szerint ez kihí-
vást jelent, de megfelelő takti-
kával kompenzálható.

A cél az EB-n egyértelműen 
jó eredmény elérése, ami eset-
leges olimpiai kvótával is jár-
hat. Gábor elmondása szerint, 
ha Bence legalább pontszer-
ző vagy dobogós lesz, akkor 
további Grand Prix és Grand 
Slam versenyekre fognak men-
ni, hogy minél több kvalifi-
kációs pontot gyűjtsenek az 
olimpiai szerepléshez.

Bence pályafutása során 
több érdekes kihívással is 
szembesült már, azonban min-
dig kitartott és küzdött céljai-
ért. Az olimpiai szereplés hosz-
szú távú cél, azonban mind-
ketten határozottak abban, 
hogy elérjék ezt a nagyszabá-
sú álmot.

Dobos Gábor, a VSD judo 
szakmai vezetője az edzői kar-
rier mellett az Eszterházy Ká-
roly Egyetemen is tanul, ahol 
kitűnő eredményeket ért el az 
első félévben. Az egyetemi ta-
pasztalatokat szeretné kama-
toztatni a judo területén is, 
hogy minél több olimpikont 

nevelhessen ki a VSD-ből. 
A tanulmányait és az edzői 
munkájával járó kötelezettsé-
geit (nemzetközi táborok, ver-
senyek, edzések) sikeresen ösz-
szehangolja és ebben nagy se-
gítséget nyújt neki felesége, 
Dobos Bernadett, a judo szak-
osztály vezetője. Ő intézi a hát-
térfeladatokat a szakosztályon 
belül, és foglalkozik a sporto-

lókkal kapcsolatos teendőkkel.
Így tehát Pongrácz Bence és 

edzője, Dobos Gábor, együtt 
készülnek az Európa-bajnok-
ságra, készen arra, hogy a leg-
jobb teljesítményt nyújtsák és 
tovább lépjenek a nagyobb cé-
lok felé, minden kihívás elle-
nére.

Sok sikert kívánunk!
Somfai Kriszti

NINCS MEGÁLLÁS 
A JUDO EURÓPA-
BAJNOKSÁGIG!

A Judo Európa-bajnokság közeledtével, Dobos Gábor-
ral Pongrácz Bence edzőjével beszélgettünk, az előké-
születekről, a kihívásokról és a jövőbeli tervekről.

A VSD kétszeres paralimpiai 
bajnok asztaliteniszezője, 

Pálos Péter biztosan ott lesz az 
ötkarikás játékokon, a 2024-es 
párizsi Paralimpián – tájékoz-
tatta szerkesztőségünket Som-
fai Krisztina, a VSD marketing 
és sajtóreferense.

A XVII. Nyári Paralimpiai 
Játékokat 2024. augusztus 28. 
és szeptember 8. között rende-
zik meg a francia fővárosban, 
ahová közel 4 400 versenyzőt 
várnak a szervezők.

Újabb paralimpiai siker 
lehetőségének kapujában Pálos Péter 

Pongrácz Bence és Dobos Gábor
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A győztes formáció boldog tagjai

DUNAKESZI SAKKTÖRTÉNETÉBEN 1934-BEN INDULT BE A SAKKÉLET, AZ ELMÚLT 90 ÉV ALATT 
MÉG NEM FORDULT ELŐ, HOGY MAGYAR SAKKBAJNOKOT KÖSZÖNTHETETT VOLNA. ÁPRILIS 1-6. 
KÖZÖTT SZOLNOKON, A KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN RENDEZTÉK MEG AZ 
IDEI MAGYAR KORCSOPORTOS SAKKBAJNOKSÁGOT, ÉS ITT A 6 ÉVES, ÓVODÁS HOGYINSZKI MÁRK 
A 8 ÉV ALATTIAK KORCSOPORTJÁBAN ARANYÉRMET SZERZETT.

- A gyerekeim közül Marcell és 
Márk sakk szeretete már korán 
megmutatkozott – mondja az 
édesapa, Hogyinszki Csaba.

- Az első lépés 2022 májusában 
történt meg, amikor Solymo-
si László nyugdíjas tanár, sakk-
edzőhöz vittem a 9 éves Mar-
cell fiamat. Párszor velünk jött 
a 4,5 éves Márk fiam, aki érdek-
lődéssel nézte a játékot, majd ő 
is játszott néhány játszmát. 2022 
őszén Marcell, majd télen Márk 
is elkezdte látogatni Molnár Pé-
ter edzéseit. A következő év már-
ciusában Sági Bence sakkokta-
tó is bekapcsolódott gyereke-
im sakktanításába. 2023 őszén 
a Barcza Gedeon Sport Clubhoz 
igazoltak a fiúk és azóta Jakobetz 
László edző, FIDE mester irányí-
tásával fejlődhetnek tovább – is-
merteti az édesapa. 

- Nagyon boldog voltam, hogy 
indulhattam a magyar bajnoksá-
gon, sokat készültem rá – mond-
ta a 6 éves Márk. - Előtte majd-
nem 30 sakkversenyen vettem 
részt. 2023-ban a 44. Pest várme-
gyei sakkversenyen az első kor-
csoportban, összesítésben bronz-
érmet szereztem. A Magyar Kor-

csoportos Bajnokságon az U8-as 
csoportban nyolcan küzdöttünk, 
köztük négy értékszámos sakko-
zó is szerepelt, ebből hármat le-
győztem. A körmérkőzésen az 
első fordulót megnyertem, majd 
jött az egyetlen vereségem. Utá-
na öt sakkpartit megnyertem, és 
sikerült megszereznem életem 
első magyar bajnoki címét. Ez-
zel jogot szereztem a sakk Világ-
bajnokság, vagy Európa-bajnok-
ság részvételére. Még el kell dön-
tenem, hogy melyiken szeretnék 
indulni.

Hogyinszki Marcell és Márk a 
Barcza sakkcsapatának leigazolt 
sakkozója, többször szerepeltek 
felnőtt és gyermek csapatbajnok-
ságban. Vendégjátékosként Alag 
– Dunakeszi sakkcsapatában 
is jól szerepelnek, Molnár Pé-
ter csapatvezető és sakkozó tár-
sai büszkék fiatal sakkozójuk si-
kerére. Márk ősztől követi báty-
ját a Dunakeszi Széchenyi István 
Általános Iskolában, első osztá-
lyos lesz.

Sok siker kívánunk a sakko-
zó gyerekeknek a tanulásban és 
a sakkban.

Solymosi László

A 6 éves Hogyinszki Márk 
U8-as magyar sakkbajnok!

A ROCK’N ROLL VILÁGSZÖVETSÉG ÉGISZE ALATT A MAGYAR TÁNCSPORT 
SZAKSZÖVETSÉG TÁRSRENDEZÉSÉBEN A SOROKSÁRI SPORTCSARNOK ADOTT OTTHONT 
AZ AKROBATIKUS ROCK’N ROLL SPORTÁG 2024. ÉVI ELSŐ VILÁGVERSENYÉNEK! 

A Musztáng Sportegyesület 
női nagyformációja az “All 

In” a hazai kvalifikációs verse-
nyek után nagy várakozással és 
reményekkel vágott neki a ma-
gyarországi viadalnak, ahol 
is beváltották a hozzájuk fű-
zött reményeket, hiszen már 
az első selejtező kör után a leg-
előkelőbb helyről várhatták az 
esti döntőket. A finálé harma-
dik tánckörében pedig egészen 
hihetetlen produkcióval áll-
tak elő, melyet a nemzetközi 
pontozóbírói gárda igen magas 
pontszámmal jutalmazott! A  
“John Travolta” témáját feldol-
gozó koreográfiájukat a döntő 
további köreiben táncoló csa-
patok nem tudták felülmúlni, 
így 2017 után újra Vilagkupa-

győztes formációja lett a Musz-
táng Sportegyesületnek! 

Gratulálunk a csapat tagjai-
nak: 

Helembai Boglárka, Poncz 
Zsófia, Őzse Dorka, Mészàros 
Eszter, Batka Réka, Orbán 
Dóri, Orbán Réka, Takàcs Kit-
ti, Jung Boróka, Gärtner Dal-
ma, Dunca Kornélia Jázmin, 
Molnár Dóri, Veres Alíz, Czir-
ják Tímea, Van Uden Nadine, 
Székely Alexandra,

és az edzői gárdának: Györ-
kös Eszternek és Sárfy Krisz-
tinának, a szentendrei Pink 
Panthers SE-nek és a Rók and 
Roll SE-nek! 

Nagy Gergely 

Újra a világ tetején a Musztáng 
Sportegyesület felnőtt női 

nagyformációs csapata! 

A dobogó tetején Hogyinszki Márk
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VIRÁG ÉS DEKORÁCIÓS ÜZLETVIRÁG ÉS DEKORÁCIÓS ÜZLET

2120 Dunakeszi, F2120 Dunakeszi, Főő út 56. út 56.
Tel.: 30/664-3331Tel.: 30/664-3331

Nyitva tartás:Nyitva tartás:  Hétfő-Péntek: Hétfő-Péntek: 7:00–19:00 7:00–19:00 
SzombatSzombat: : 8:00–16:8:00–16:0000 •  • VasárnapVasárnap: : 8:00–16:008:00–16:00

www.pawww.passsziom.husziom.hu

•  Hatalmas vágottvirág választék
•  Rengeteg cserepes virágzó  

és zöldnövények
•  Menyasszonyi csokrok, 

asztalidíszek készítése
•  Temetési koszorúk, sírdíszek 

egyedi megoldásokkal
•  Évszakonként változó 

dekorációs kellékek
•  Lakás és iroda dekorálása élő- és 

minőségi selyemvirágokkal!



Cím: 2120 Dunakeszi, Rév út 50. • Telefon: 27/341-830
E-mail: rev98kft@vnet.hu • Nyitva: Minden nap!
Szeretettel és szakértelemmel várjuk Önt!

Rév Festék Kisáruház

MERT MI ÉRTÜNK HOZZÁ...

Egy megújult klasszikus, amely évtizedekig 
védi a házát. Színre keverhető.

A fehér szín 
bevezető áron 

most csak 
11.390 Ft


